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Da klubben fikk sitt charter i 1965. Fra venstre: Einar Torp, Gunnar Asbjørnsen, Finn Asting,  
 Reidar Brusell, Kåre Fossen, Kristian Tørrestad, Tron Olav Duhs, Ragnar Storaker, Tormod Lavoll, 
 Knut Skalleberg Hansen, Bjarne Holth, Karl Karlsen, Knut Virik, Samuel Røed, Kjell Røyeng og  
 Fritz Kristiansen. 

            LIONS CLUB 
       SANDEFJORD 
               40 ÅR

1965 – 2005 
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  Terje Røsjorde, president: 

Lions Club Sandefjord 40 år 
Å dele – det er det viktigste verbet vi kan beskrive Lions Club’s virke i 40 år i Sandefjord 
med. Det er dette vi jubler for den 30 april 2005.  40 år er en lang tid i byens historie, fra 
en tid preget av industri og shipping til en tid da de fleste av oss arbeider med salg- og 
servicebransjer, IT  og offentlige tjenester. Vår måte å leve på er forandret, men våre 
behov er de samme. Det å bety noe for andre er en av Lions bærende ideer – en ide som 
ikke er endret selv etter 40 år.  

Å dele – er ingen selvfølge.  I alle klubbens 40 år har travle mennesker kommet sammen 
og arbeidet for Lions bærende ideer – de valgte å arbeide for et fellesskap med 
kameratskap som førte fram til visjoner og handlinger,  handlinger som skulle komme 
mange til nytte og glede. Uansett hvor mye det arbeides for rettferdighet fra kommunens 
og  andre organisasjoners side vil det være mange mennesker som trenger en 
håndsrekning. Et rettferdigere samfunn er et Lions mål – og oppgavene har vært mange i 
alle de 40 årene. 

Å dele har vært klubbens virke i de 40 årene vi nå ser tilbake på. Av aktiviteter og 
høydepunkter som mange vil gjenkjenne er Røde Fjær aksjoner, utdeling av ved, kjøring 
av mat til eldre hjemmeboende, tilskudd til utvikling av ”fører- og narkohunder”, 
fadderbarn i  fattige land, utdanning av øyelege til Nepal og en rekke andre tiltak lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt. 

Å dele vil være utfordringen også i årene som kommer. Vi vil samle personer som er 
glade i mennesker, glade for å dele tiden sammen i møter, glade for å kunne arbeide 
sammen for andre, glade for å kunne forme et bedre samfunn. Vi utveksler meninger, 
tanker og ideer, og får kunnskap om andres levekår. Tanker vi trenger for å forstå oss selv 
og de vurderingene vi gjør i eget liv. 

Som president i vårt 40-ende år vil jeg uttrykke ydmykhet for det som våre medlemmer i 
Lions Club Sandefjord har utviklet og utført for å glede andre siden 1965. De delte av sin 
tid og sine evner, og de fikk tilbake kameratskap og glede – en glede som vi ønsker flere 
skal få oppleve i tiden som ligger foran oss! 

Lions Club Sandfjord er en åpen forening – åpen for alle som bærer med seg gleden ved å 
dele! 

We serve! 
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Hvordan det begynte 
Det var LC Nøtterøy, stiftet 25.10.1962 med LC Tønsberg som fadder, som var utsett til å starte en ny 
klubb i Vestfold. De brave Nøtterøy-Lions Lars Pande og Knut Vigeland gjorde våren 1964 et fremstøt i 
Sandefjord hos oppgitte kontakter, men det førte ikke frem. Litt vanskelig å få innpass, mange var med 
fra før i et eller annet. Det var en sann inflasjon i foreninger og sammenslutninger. Så det ble en pause. 

15.02.1965 startet de to opp igjen med et personlig brev til noen kontakter i Sandefjord/Sandar hvor  
det heter: ”Kan et par/tre av oss i LC Nøtterøy få en prat med deg en dag i denne eller neste uke  
om dannelse av Lions Club i Sandefjord? Har du en god venn, helst fra et annet yrke enn ditt, som  
du kan ta med?” 

Møtet fant sted på Park Hotell der følgende møtte: 
    Karl Karlsen 
    Kristian Tørrestad 
    Fritz Kristiansen 
    Reidar Brusell 
    Ragnar Storaker 
    samt fra Nøtterøy: Lars Pande, Knut Vigeland og John Hovland. 

Her fikk de fremmøtte den første innføringen i Lionsbevegelsen, dens hensikt som verdensom- 
spennende service- og humanitær hjelpeorganisasjon og dens sosiale ansvar i lokalsamfunnet. Det 
klubbmessige kameratskap, uten hemmelighetskremmerier av noe slag, ble også klarlagt. Kravene til det 
enkelte medlem var strenge, men fadderne hadde vel kikket de eventuelle nye medlemmene i kortene på 
forhånd. De fem fra Sandefjord hadde nok en litt underlig følelse av å være med på noe stort, noe viktig, 
både for en selv og i forhold til andre mennesker. De fant henvendelsen fra Nøtterøy ærefull, og de var 
fylt av takknemlighet for tilliten. 
De fem møttes på nytt, denne gangen på Sandar Herredshus. De sendte hver for seg skriftlig innbydelse 
til en del menn i Sandefjord og Sandar der de inviterte til å være med på å starte Lionsklubb i 
Sandefjord. -  Og 30. april 1965 ble den store dagen. 

Extension chairman Jens Pran ga en fyldig orientering om Lions, bevegelsens organisasjon og  
funksjoner. Deretter spurte han hver av de inviterte om de var villige til å bli medlem av LC Sandefjord. 
Alle svarte ja, og Pran var den som erklærte LC Sandefjord for stiftet som klubb nr. 91 i Norge. Men 
klubben hadde startvansker med å fylle minimumskravet på 15 medlemmer. Styret fikk imidlertid 
fullmakt til å ta opp nye medlemmer på de neste møtene, medlemmer som også skulle betraktes som 
chartermedlemmer. 23. juni 1965 ble innmeldingsskjema sendt for medlem nr.16. Klubben ble  
registrert i Chicago og charterfesten kunne gå av stabelen på Hotell Kong Carl 16. oktober 1965. 
Møtene ble holdt i Sandefjord og Omegns Sjømannsforenings lokaler hver første fredag i  
måneden kl. 19.00. 

Fire av chartermedlemmene er fortsatt aktive medlemmer i LC Sandefjord: 
  Bjarne Holth 

    Tormod Lavoll 
    Karl Karlsen 
    Knut Skalleberg Hansen. 

Møtelokaler - tid og sted 
Lionsmøtene har i løpet av de 40 årene vært avholdt i Sandefjord og Omegns Sjømannsforenings 
lokaler, lokalene til Frimurerlogen, lokalene til Handelsstanden, eget hus i Sverres gate 10 og leier nå i 
lokalene til Sparbo Borettslag. 
Møtene har alltid vært holdt første fredag i måneden kl. 19.00. Møtefri i juli og august. 
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Medlemmer 
Etter en forsiktig start på 15-16 medlemmer har medlemstallet de fleste årene ligget  mellom 30 og 40. I 
dag er tallet 38 fordelt på personer mellom 34 og 87 år. Gjennomsnittsalderen er forholdsvis høy. 

Tillitsmenn 
Medlemmene har i tur og orden tatt de verv som har vært nødvendig i klubben. Oversikt over samtlige 
styrer i klubben følger bak. 
I løpet av de 40 årene har følgende vært soneledere: Ragnar Storaker, Knut Skalleberg Hansen, Gunnar 
Johnsen, Steinar Kaupang, Ole Johnny Sukken, Trygve Andersen og Øystein Selnes.  
John Andersen var i 1980/82 sekretær for ungdomsutveksling (YES ) på landsplan. 
Han var også Røde Fjær-ansvarlig i vårt distrikt 104F i 1997/99. 
Trygve Andersen var distriktsguvernør 1996/97 med Øystein Selnes som  sekretær/kasserer. 
Raymond Skoglund var før han i 1986 ble medlem av LC Sandefjord distriktsguvernør i Nord-Norge 
(1984/85) og guvernørrådsleder.  
Årene 1987-89 var Raymond Skoglund leder av PR-virksomheten på landsplan (PRD). 
. 
Representasjon 
Klubben har vært representert på de fleste sone- distrikts- og riksmøtene. Medlemmer har også vært med 
på Skagerak Rundt, Nordisk Samarbeidsråd, Europaforum og Convention. 

Fadderskap 
LC Sandefjord har vært fadder for LC Stokke 12.02.71, for LC Sandefjord/Sandar 21.12.81 og for 
LC Sandefjord/Hjertnes 12.03.92.  

Utmerkelser 
Som det eneste medlem i Lions Club Sandefjord er Bjarne Holth blitt tildelt Lions nest høyeste 
utmerkelse – Melvin Jones-plaketten.  
Han har i alle år vært meget engasjert spesielt i sosiale spørsmål, i vedaktivitenene og ikke minst i 
avtalen med kommunen om utbringelse av bystyredokumenter som gir oss en god økonomisk uttelling. 
Han er framdeles meget engasjert tross sin høye alder. 

Ved markeringen av 50-års jubileet til Lions Norge i 1999 ble Raymond Skoglund tildelt ”Lions- 
krystallen” som er den høyeste utmerkelsen fra Lions Norge. 

Bjarne Holth ble i 2002 overrakt Melvin Jones-plaketten for sin store innsats for 
 klubben gjennom mange år av president John Andersen. 
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Vennskapsklubber 
LC Sandefjord har hatt vennskapsklubber i Lysekil og Løgstør. 
Flere av medlemmene har besøkt våre vennskapsklubber, og vi har også hatt mange besøk både fra 
Danmark og Sverige. 
Det har vært arrangert konkurranser for ungdom innenfor badminton, fotball og seiling i de respektive 
vennskapsbyer. 

Arrangementer 
LC Sandefjord har selv arrangert mange sonemøter, 3 distriktsmøter i 1978, 1990 og i 1997, flere
Skagerak Rundt-treff og NSR i 2004 (Nordisk Samarbeidsråd) hvor 134 delegater fra alle de nordiske 
land deltok. Klubben medvirket til at Orkester Norden hadde konsert i Sandefjord med tilhørende 
grillarrangement/fest på Seilerholmen. 
Medvirket til gjennomføring av 3 ungdomsleire i 1992, 1996 og 2005. 
Av arrangement internt i klubben kan nevnes: Skirenn for medlemmer og deres familier, samt gjester fra 
vennskapsklubb Løgstør med etterfølgende fest, Ladies Night, deltatt i natteravnprosjektet i Sandefjord 
sentrum, arrangert mange junimøter til særdeles stor glede for medlemmene, teaterturer for 
medlemmene til Skien og Oslo. Et fåtall medlemmer har også deltatt på flere utenlandsturer.

Av aktiviteter nevnes:

Da vi kjøpte havre på rot og bandt nek i 1966 – Einar Torp var den 
sprekeste  med ljåen! 

Inntektsbringende 
Salg av julenek. Sådd havre, skjært denne og bundet nek som ble solgt før jul. Senere har vi kjøpt og 
solgt nek før jul i mange år. 

Plassert ut bøsser til avgift på plastposer på byens kjøpesentre som ga oss 25 øre pr pose. Populært i 
begynnelsen, men ble etter hvert statlig avgift. 
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Deltatt i Bingo-arrangementer - i enkelte år med mannskaper – senere uten, men med gode inntekter! 

Malt / beiset flere hus, hytter; Ranvik Ungdomsskole, Sandefjords eldste hus (byens første sykehus)  
som ligger nær Hvalfangstmuseet og 2 eneboliger for Sandefjord Boligbyggelag. 

Har kjørt bystyredokumenter siden 1971 og gjør det fremdeles. En sikker og god inntektskilde. 

Fylt sand i sekker og solgt strøsand via forretninger / bensinstasjoner. 

Solgt grafiske trykk – motiver fra Sandefjord utført av flere kjente norske kunstnere - startet i 1978. 
I årene framover hadde klubben meget stor glede av denne bildeaksjonen. Aktiviteten innbrakte  
midler så klubben i 1991/92 kunne gå til innkjøp av eget hus i Sverresgt. 10 som var under restaurering. 
Klubbens medlemmer sto for alt innredningsarbeide, og vi flyttet inn i nye, fine lokaler. Det ble  
imidlertid tungt og vanskelig å drive eget hus etter de vedtatte forutsetninger, og lokalene ble solgt 
i 1997/98 med god fortjeneste takket være egeninnsatsen. 

Solgt kunstglass fra Kai Hoffstad. 

Arrangert julesalgsmesse med auksjon sammen med Lions Club Hjertnes i Sverres gate 10. 

Flyttet innbo/løsøre for Kosmos til Kilen og fra Kilen til Stub, for Goodwill til Pindsle og for andre firmaer. 

Samlet inn gamle bøker og gjennomført bokauksjon i Sandefjord. 

Har vært arrangør på Hjertnes for ”Up with People ” i 1978 – en gruppe unge mennesker som reiser 
rundt i verden med de samme grunnverdier som Lions står for. Et musikalsk show som de også 
opptrådte i mindre grupper med på institusjoner i byen. Vi fikk et pent økonomisk overskudd.. 

Arrangert soire på Park Hotel flere ganger til inntekt for Røde Fjær og innkjøp av  narko- og fører-
hunder. Det har vært arrangementer med store auksjoner, middag og dans. Til auksjonene har vi bl. a. 
hatt Lennart Hyland fra Sverige og Hans Dyhste som auksjonarius. Det har gitt inntekter i hundre-
tusenkroners-klassen hver gang. Flere hundre deltok på de forskjellige arrangementene på Park Hotel. 

Gjennomført Røde Fjæraksjoner lokalt i 1966,1977, 1987, 1995, 1999 og 2004. 

  Barometer til Røde Fjær i 1977 sto oppsatt på torget 
og var meget godt synlig.       Barometer til Røde Fjær i 1995 blir prøve- 

       oppsatt før plassering på torget. 

Fra en soare på Park, overskuddet gikk til 
innkjøp av narkohund til politi/tolletaten. 
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Bevilgninger 
 
Bevilget kr. 6.000,- til innkjøp av en ponni til en ung poliomyelittpasient i 1977.   
 
Bevilget kr. 30.000,- til et selvfinansierende prosjekt i slummen i Ecuador i 2002 til en bank som  
drives av Allianse-misjonen. Banken låner ut penger til start av småbedrifter som betaler tilbake  
når de fungerer. Og hittil har det gått meget bra og det er med på å oppgradere slummen. 
 
Medvirket til finansiering av minibusser (3) innkjøpt til Frivillighetssentralen. 
 
Bevilget midler til kampen mot narkotika bl.a. Lions Quest.  
 
Har ved flere anledninger bevilget midler til Lions Førerhundskole - siste gang til en ny avlshund. 
 
Beitoleiren og andre ungdomsleirer har årlig fått bidrag. 
 
Lions hjelpefond og Lions fond for katastrofeberedskap har fått bidrag når behovet har meldt seg.. 
 
Deltatt i nasjonale aktiviteter med bidrag til bl. a. Aksjon døvblind i Nepal og Vann til India. 
 
Vidaråsen har fått bidrag med  kr. 20.000,- og kr. 10.000,- til drift og vedlikehold. 
 
Støttet ”Holdning mot rusgift” i barneskolene, ANT, med betydelige beløp i flere år. 
 
Sosiale lokale formål kr. 20.000,- + 15.000,-. 
 
Ved klubbens 25 års jubileum i 1990 ble det delt ut 4 x kr. 25.000,-:  
Til Kysthospitalet, Lions Quest, Wagda-prosjektet og narkoprosjekt arrangert på Vindfjell.  
 
Deltatt i og bekostet øyelegeutdannelse av Bidya fra Nepal som etter utdannelse i Russland arbeider på 
det lokale sykehuset i sin hjemby. Her har to av våre medlemmer bidratt med to års studieutgifter a kr. 
18.000,- hver, klubben med ca. kr. 25.000,-. Vi har fortsatt jevnlig kontakt med Bidya. 
 
Innredet aktivitetsrom på Hjemmet for døve i Andebu. Deriblant en fin ribbevegg. Bevilget kr. 25.000,- 
til innredning og materialer. 
 
Gjennomført lederutviklingsprogram for ungdom - ”Lede i frivillighet” – ”Helt sjef” - 2002-05 sammen 
med Sandefjord kommune og BI Vestfold. I dette prosjektet er det vårt håp at ungdom lettere skal  
delta i byens organisasjonsliv både som vanlige medlemmer, og som tillitsmenn. 
 
 
For å gi et inntrykk av klubbens økonomiske aktiviteter har vi tatt med de siste 3 års  
detaljerte bevilgninger: 
 
2003-2004   
Dato Beløp i kroner Beskrivelse 
Sept. 5.    8.000,- Innkjøp av ved 
Sept. 22.    2.000,- Beitoleiren for handikappede 
     2.700,- Andel internasjonal ungd.leir i104F 
Okt. 10.  10.000,- Prosjektgruppe mot narkotika v/ Byskolen 
   10.000,- Konsertbilletter for eldre til Ungdomskorpsets nyttårskonsert 
Nov. 11.     1.000,- Sandefjord Rehabiliteringssenter 
Des. 12.   12.500,- Distriktsengasjement i Litauen 
      12.000,- Juleutdeling til trengende  
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Jan. 26.     3.000,- Lions Quest – Eik lærerhøyskole 
    25.000,- Bidrag Røde Fjær 2004 

Mars 22.     10.000,- Speiderhuset – til nytt kjøkken 
April 19.      6.400,- Røde Fjærinnsamling – Ranvik ungd.skole og Skiringssal bidrag til turkasse 

     2.800,- Andel internasjonal ungdomsleir 

2002-2003 
Aug. 20.   4.606,- Bidrag til Bidyas hjemreise til Nepal etter endt utdannelse 
Sept. 6.   20.000,- Andel ”Helt sjef” 
Okt. 4.    5.000,- Dissimiliskonsert i Sandefjord 
Nov. 1.   30.000,- Selvfinansierende slumprosjekt i Ecuador v/Olav 
Nov. 19.    3.000,- Lions quest-kurs 
Des. 6. 10.000,- Juleutdeling til trengende 

  2.250,- Leir i Arendal 
Des. 17.   2450,- Barnehjem i Kiev – distriktsengasjement 

10.000,- Konsertbilletter for eldre til Ungdomskorpsets nyttårskonsert 
Febr. 18.   2.000,- Kjøring av handikappede barn v/Sandefjord MC-klubb 
Mai 20.   3.000,- Grillfest Framnes Eldresenter 
Juni 6. 10.000,- Dette er mitt valg – kursopplegg mot narkotika 

2001-2002 
Juni 1.    3.000,- Festival ”Rusfri ungdom” 
Sept. 18.   2.000,- Handikapleiren på Beitostølen 

  2.000,- Lions Live Aid Norway – prosjekt i Uganda 
 2.000,- Kronprinsparets Humanitære Fond 

Okt. 5. 15.000,- Midler til buss ”Lille Ranvik” 
Nov. 2.   5.000,- ”Fars hus” i Kiev 
Nov. 20. 10.000,- Vestfold Sentralsykehus – maskin ved cellegiftbehandl. Plassert i Larvik 

12.500,- Juleutdeling til trengende 
  3.000,- Leorådet – leir kronisk syke barn 

Des. 19.   4.000,- Hjelp til russisk kvinne og sønn – formidlet via et av våre medlemmer 
  1.500,- Fevang fotball 
  5.000,- Lions Førerhundskole  

Des. 19. 10.000,- Kirkens bymisjon 
    400,- Leoarbeid 
1.050,- Nordisk IR prosjekt i Litauen 

 10.000,-     Første bev. Til ”Helt sjef” 
Jan. 22. 10.000,- Lions Førerhundskole – til innkjøp av avlshund 

10.000,- Norges Blindeforbund – avd. Vestfold 
  5.000,- Sosial støtte formidlet via et av våre medlemmer 
15.000,- Fevang Idrettslag – støtte etter underslag i klubben 
25.000,- Jubileumsgave til Framnes eldresenter 

Febr. 19. 4.800,- Lions Aid Norway – barneskole/øyehelseprosjekt i Uganda (2800 + 2000) 
1.000,- LCIF 
400,- Lions ungdomskonto 

3.500,- Lions katastrofefond – Afganistan 
   700,- Nordisk IR prosjekt i Litauen 

April 4. 2.000,- Orkester Norden 
April 22. 10.000,- Helt sjef 
Mai 3. 4.000,- Foreldrerådet Helgerød skole 

10.000,- Helt sjef 

Side 20 av 95



Aktivitetskassen 1971-2004 
 
Denne oversikten viser  klubbens totale bevilgninger så langt det er funnet dokumentert  
materiale å henvise til: 

  

      
År Inntekter                                                                 Bevilgninger     
    Lokalt Nasjonalt Internasjonalt  Totalt 

1971/72      2.800,-    4.600,-        4.600,- 
1972/73      7.800,-    3.700,-       300,-      4.000,- 
1973/74      4.100,-    2.000,-    3.900,-   1.000,-    6.900,- 
1974/75    13.500,-  10.500,-    2.600,-      100,-  13.200,- 
1975/76    10.700,-   1.000,-    2.400,-      100,-   3.600,- 
1976/77     5.700,-   1.000,-    5.900,-   1.100,-   8.000,- 
1077/78           
1978/79           
1079/80   32.000,-  15.400,-    11.600,-    27.000,- 
1980/81  31.400,-  30.400,-      3.000,-   5.000,-  38.400,- 
1981/82  39.100,-  21.000,-     7.700,-   7.400,-  36.100,- 
1982/83  44.700,-  29.800,-     6.500,-   9.100,-  45.400,- 
1983/84  46.700,-  15.200,-   14.600,-   4.000,-  33.800,- 
1984/85  70.800,-  43.800,-     3.500,- 25.100,-  72.400,- 
1985/86  44.900,-  57.900,-     4.200,- 10.400,-  72.500,- 
1986/87  71.800,-  50.200,-   16.500,-     100,-  66.800,- 
1987/88 100.500,-  29.700,-   15.800,-  6.000,-  51.500,- 
1988/89  80.500,-  43.700,-   23.000,-    66.700,- 
1989/90  72.600,-  26.500,-   37.000,-  10.900,-  74.400,- 
1990/91          
1991/92  93.500,-  68.400,-    3.800,-   7.600,-  79.800,- 
1992/93  60.400,-  39.800,-    4.000,-  11.100,-  54.900,- 
1993/94 141.500,-  26.000,-     2.400,-  61.400,-  89.800,- 
1994/95  49.700,-  32.200,-    1.400,-  12.500,-  46.100,- 
1995/96  76.900,-  49.700,-  12.700,-  19.000,-  81.400,- 
1996/97  86.900,- 128.800,-   4.900,-   1.000,. 134.700,- 
1997/98  72.000,-  44.700,- 15.000,-   6.500,-  66.200,- 
1997/98 501.000,-*)          
1998/99 134.600,-  76.300,-  58.400,-   7,500,- 142.200,- 

1999/2000  91.800,-  48.100,-  15.500,-  10.000,-  73.600,- 
2000/01  95.400,-  17.700,-  12.400,-  31.100,-  61.200,- 
2001/02 172.000,- 112.600,-  23.100,-  24.000,- 159.700,- 
2002/03 144.700,- 100.000,-   2.400,-  72.800,- 175.200,- 
2003/04  74.400,-  82.700,-  42.000,-  12.200,- 136.900,- 

   2.473.700,-  1.213.400,- 336.500,- 357.100,-     2.027,000,- 
*)  Salget av Sverresgt. 10. 
 
Som vi ser av sluttsummene er det mange penger vi har samlet inn i de 40 årene og  
som er brukt på lokale, nasjonale og internasjonale prosjekter. I tillegg kommer alle  
de pengene som vi har samlet inn lokalt ved de 6 gjennomførte Røde Fjær-aksjonene  
siden 1966. Da blir det nasjonale bidraget enda større. 
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Sosiale aktiviteter 
Et av våre største arrangementer ble avviklet i 1973. Det var NM for blinde med førerhund. 
18 ekvipasjer fra hele landet deltok og konkurransene varte i 3 dager. Hele klubben deltok både i 
forberedelsene og gjennomføringen. Hver deltaker hadde en av klubbens medlemmer til disposisjon. 

 

  
 
Sandefjords egen deltager, Lars Olsen med ”Aino” krysser  
her Jernbanealleen under bykonkurransen. 
 
Deltatt i en aksjon sammen med vennskapsklubbene i Løgstør og Lysekil hvor det ble samlet inn brukt 
tannlegeutstyr. Olaf Fjeldsend fra vår klubb og Erhard Kristensen fra Løgstør reiste til Riga med bil.  
Det ble også delt ut innsamlede og nye leker til barn på barnehjem. 
 
Deltatt med innredning av et aktivitetsrom for Hjemmet for døve i Andebu.  

 
Bygd hytte for handikappede i Gurvika, Stavern i 1969/70, hvor vi også bevilget kr. 10.000,- til drift..   
 
Deltatt i prosjektering, tilbygg og ombygging av ”Døvehytta” på Holtan. Øyvind Dahl fra LC Stokke og 
Ole J. Sukken fra vår klubb var byggeledere. 
 
Tok initiativ til å integrere vietnamesere i Sandefjord ved å arrangere juletrefester for barn og engasjere 
voksne i våre vedaktiviteter.  
 
Deltatt aktivt i Bugården Eldresenter og bevilget penger til innkjøp av maskiner, verktøy og materialer 
(snekkerverkstedet). Likeledes gitt senteret en mal etter en hagebenk laget første gang ca 1980. Denne 
har de produsert mange av. Snekkerne og kjøperne har hatt stor glede av benkene. 
 
Hentet personer fra Hjemmet for døve i Andebu. Kjørt disse til brygga i Sandefjord og med båt til 
Granholmen, der det bl. a. ble lekt og grillet. 
 
Kjørt eldre til konserter og andre lokale arrangementer og handikappede til danseskole i Larvik. 
 
Kjørt eldre på søndagstur med kirkebesøk og middagsservering, første gang 1970 og noen år framover. 
 
Har i mange år delt ut matpakker til jul til vanskeligstilte via Frelsesarmeen, sosialkontoret og egne 
observasjoner (Bjarne) med verdikuponger a kr. 500,-,  siste år til sammen kr. 12.000,-. 
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Gjennomført utallige vedaktiviteter. Første gang 1971/72 på Sverdstad hvor det ble hogd og sekket ved 
som senere ble kjørt ut til mange vanskeligstilte. Har fått anvist ved av kommunen og lokale 
gårdbrukere de senere år som har gitt engasjement i klubben. Siste vinter delte vi ut ca. 250 sekker. 
 
Kjørt mat søndager fra Framnes-senteret til eldre uteboende – startet januar 1994 og pågår fremdeles.        
 
Samlet inn briller, registrert og sendt disse til utviklingsland. 
 
Arrangert mange grill- og hyggekvelder på Framnes og Bugården eldresenter. 
 
Stilt sjåfører ved samtlige Tv-aksjoner. 
 
Kanalisert bidrag fra Røde Fjær 1999 til Lunden senter for demens – kr. 50.000,- til materialer og utstyr 
til en paviljong - oppsatt av Civitan – overlevert mai 2004. Meget populært! 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styret i jubileumsåret 2004-2005 
 

 
                           

 

     Foran  fra venstre: Gunnar Steen, kasserer, Bjørn Enge, visepresident,  
    Ragnar Tenvik, klubbmester 1.  

     Bak fra venstre: Ragnar Næss, klubbmester 2, Terje Røsjorde,  president,  
              Roar Gudbrandsen, sekretær 

 
 
  Past president Helge Rønning var ikke tilstede da styrebildet ble tatt. 
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              Inntrykk fra noen av klubbens aktiviteter 

Vedaksjon 20/9 2004 hvor president Terje stekte vafler på bål! 
 
Til høyre fra 3/2 2002  hvor oppslutningen ikke var så stor!     

 

                                      

 
Til venstre: Grafisk bilde laget av Eva Winther 
Larssen til Røde Fjær 1995. 
Ragnar T. fikk tilslaget på kransekaken under 
auksjonen på Park på soareen til inntekt for 
innkjøp av narkohund. Kaken ble under stor 
begeistring delt ut blant deltagerne.   
Til høyre ser vi fra en demonstrasjon med en av 
politiets narkohunder. 
Under ser vi et utklipp  fra Sandefjords Blad 
2. august 1994 om bevilgningen til støtte for 
Bidyas utdannelse som øyelege.  
Under til høyre ser vi Bidya på besøk hos 
Austrheim på laboratoriet da han var innom 
Sandefjord på vei hjem til Nepal juli 2002.  

En ny Lionsbuss overleveres av Steinar og Olaf  til 
representater for Frivillighetssentralen.                                                                                                      

 

      Typiske situasjoner under sommermøtet på hytta til Tormod Lavoll.  

                         
             Et lite interiør fra de koselige lokalene vi hadde i Sverresgt 10.                                                         

            Utsnitt fra de nåværende lokalene – det ser jo hyggelig ut der også! 
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                                     Klubbens tillitsmenn1965-2005 
 

1965/66 President Ragnar Storaker  1975/76 President Kåre Halle 
                                                                                     Sekretær Reidar Brusell   Visepresident Knut Skalleberg Hansen 
 Kasserer Samuel Røed   Past president Gunnar Gundersen 
 Klubbmester Fritz Kristiansen   Sekretær Kåre Fossen 
     Kasserer Erling Lingelem 
     Klubbmester Rolf Anthonisen 
1966/67 President Ragnar Storaker  1976/77 President Knut Skalleberg Hansen 
 Visepresident Reidar Brusell   Visepresident John Andersen 
 Sekretær Fritz Kristiansen   Past president Kåre Halle 
 Kasserer Bjarne Holth   Sekretær Geir Ustgård 
 Klubbmester Kristian Tørrestad   Kasserer Willy Lingelem 
     Klubbmester Thor Jacobsen 
1967/68 President Kristian Tørrestad  1977/78 President John Andersen 
 Visepresident Fritz Kristiansen   Visepresident Øivind Danielsen 
 Past president Ragnar Storaker   Past president Knut Skalleberg Hansen 
 Sekretær Gunnar Odm. Johnsen   Sekretær Gunnar O. Johnsen 
 Kasserer Reidar Brusell   Kasserer Bjarne Holth 
 Klubbmester Karl Karlsen   Klubbmester Ole Johnny Sukken 
1968/69 President Fritz Kristiansen  1978/79 President Øivind Danielsen 
 Visepresident Kåre Fossen   Visepresident Geir Ustgård 
 Past president Kristian Tørrestad   Past president John Andersen 
 Sekretær Gunnar Enge   Sekretær Ragnar Tenvik 
 Kasserer Knut Skalleberg Hansen   Kasserer Fritz Kristiansen 
 Klubbmester Gunnar Asbjørnsen   Klubbmester Odd Strømme 
1969/70 President Knut Virik  1979/80 President Kåre Fossen 
 Visepresident Kjell Røyeng   Visepresident Ole Johnny Sukken 
 Past president Fritz Kristiansen   Past president Øivind Danielsen 
 Sekretær Gunnar Gundersen   Sekretær Steinar Kaupang 
 Kasserer Reidar Brusell   Kasserer Karl Karlsen 
 Klubbmester Tormod  Lavoll   Klubbmester Gunnar Johnsen 
1970/71 President Kjell Røyeng  1980/81 President Ole Johnny Sukken 
 Visepresident Roar Kjeldberg   Visepresident Ragnar Tenvik 
 Past president Knut Virik   Past president Kåre Fossen 
 Sekretær Gunnar Odm. Johnsen   Sekretær Helge Sørseth 
 Kasserer Finn Asting   Kasserer Helge Eek Johansen 
 Klubbmester Harald Willumsen    Klubbmester Steinar Kaupang 
1971/72 President Roar Kjeldberg  1981/82 President Ragnar Tenvik 
 Visepresident Gunnar O. Johnsen   Visepresident Steinar Kaupang 
 Past president Kjell Røyeng   Past president Ole Johnny Sukken 
 Sekretær Leif Lofstad   Sekretær Rolf Kjær 
 Kasserer Erling Lingelem   Kasserer Ove Roe 
 Klubbmester Johan Bjørn Nøstdahl   Klubbmester Jacob Jacobsen 
1972/73 President Gunnar O. Johnsen  1982/83 President Steinar Kaupang 
 Visepresident Karl Karlsen   Visepresident Helge Sørseth 
 Past president Roar Kjeldberg   Past president Ragnar Tenvik 
 Sekretær John Andersen   Sekretær Per Arne Nilsen 
 Kasserer Thor Jacobsen   Kasserer John Andersen 
 Klubbmester Willy Lingelem   Klubbmester Åge Holst 
1973/74 President Karl Karlsen  1983/84 President Helge Sørseth 
 Visepresident Gunnar Gundersen   Visepresident Odd Strømme 
 Past president Gunnar O. Johnsen   Past president Steinar Kaupang 
 Sekretær Erling Lingelem   Sekretær Trygve Andersen 
 Kasserer Arild Hansen   Kasserer Olaf Fjeldsend 
 Klubbmester John Andersen   Klubbmester Knut Skalleberg Hansen 
1974/75 President Gunnar Gundersen  1984/85 President Odd Strømme 
 Visepresident Kåre Halle   Visepresident Rolf Kjær  
 Past president Karl Karlsen   Past president Helge Sørseth 
 Sekretær Ole Johnny Sukken   Sekretær Klaus Søiland 
 Kasserer Kåre Fossen   Kasserer Gunnar Gundersen 
 Klubbmester Øivind Danielsen   Klubbmester Johan Bergland 
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1985/86 President Rolf  Kjær  1995/96 President Sverre Keim Johnsen 
                                                                                     Visepresident Trygve Andersen   Visepresident Per Erik Monsen 
 Past president Odd Strømme   Past president Espen Christoffersen 
 Sekretær Olav Eggen   Sekretær Erling Melsom 
 Kasserer Einar Karlsen   Kasserer Leif Gunnar Andersen 
 Klubbmester Jan Sten Gustavsen   Klubbmester/ass. Olav Eggen/Fritz Kristiansen 
1986/87 President Trygve Andersen  1996/97 President Per Erik Monsen/Steinar Kaupang 
 Visepresident Per Arne Nilsen   Visepresident Olaf Saxegaard 
 Past president Rolf Kjær   Past president Sverre Keim Johnsen 
 Sekretær Jan Sten Gustavsen   Sekretær Thure Bottolfs 
 Kasserer Thore Helge Larsen   Kasserer Steinar Kaupang 
 Klubbmester Per  Erik Monsen   Klubbmester)ass. Dag Johansen/Thore H. Larsen 
1987/88 President Per Arne Nilsen  1997/98 President Dag Storm Halvorsen 
 Visepresident Olav Eggen   Visepresident Ragnar Næss 
 Past president Trygve Andersen   Past president Steinar Kaupang 
 Sekretær Olaf Fjeldsend   Sekretær Raymond Skoglund 
 Kasserer Kjell Reier Svendsen   Kasserer Ragnar Tenvik 
 Klubbmester Victor Morrow   Klubbmester/ass. Dag Johansen/Thore H. Larsen 
1988/89 President Olav Eggen  1998/99 President Ragnar Næss 
 Visepresident Jan Sten Gustavsen   Visepresident Leif Gunnar Andersen 
 Past president Per Arne Nilsen   Past president Dag Storm Halvorsen 
 Sekretær Helge Eek Johansen   Sekretær Erik R. Aaberg 
 Kasserer Johan Bergland   Kasserer Ragnar Tenvik 
 Klubbmester Sigfried Staminger   Klubbmester Victor Morrow 
1989/90 President Jan Sten Gustavsen  1999/2000 President Leif Gunnar Andersen 
 Visepresident Raymond Skoglund   Visepresident Olaf Fjeldsend 
 Past president Olav Eggen   Past president Ragnar Næss 
 Sekretær Sten Hovden   Sekretær Leif Magne Flemmen 
 Kasserer Sverre Keim Johnsen   Kasserer Thure Bottolfs 
 Klubbmester Terje Austrheim   Klubbmester Trygve Monsen 
1990/91 President Raymond Skoglund  2000/01 President Olaf Fjeldsend 
 Visepresident Klaus Søiland   Visepresident Jørn Kokvold 
 Past president Jan Sten Gustavsen   Past president Leif Gunnar Andersen 
 Sekretær Øystein Selnes   Sekretær Helge Rønning 
 Kasserer Helge Sørseth   Kasserer Thure Bottolfs 
 Klubbmester Thore Helge Larsen    Klubbmester/ass. Johan Bergland/Olav Eggen 
1991/92 President Klaus Søiland  2001/02 President Jørn Kokvold 
 Visepresident Øystein Selnes   Visepresident John Andersen 
 Past president Raymond Skoglund   Past president Olaf Fjeldsend 
 Sekretær Leif Gunnar Andersen   Sekretær Helge Rønning 
 Kasserer Helge Sørseth   Kasserer Terje Røsjorde 
 Klubbmester John Andersen   Klubbmester/ass. Roar Gudbrandsen/Johan Bergland 
1992/93 President Øystein Selnes  2002/03 President John Andersen 
 Visepresident Victor Morrow   Visepresident Helge Rønning 
 Past president Klaus Søiland   Past president Jørn Kokvold 
 Sekretær Per Erik Monsen   Sekretær Bjørn Enge 
 Kasserer Esben Hersve   Kasserer Terje Røsjorde 
 Klubbmester/ass. Ragnar Næss/ John Andersen   Klubbmester/ass. Ragnar Næss/Ragnar Tenvik 
1993/94 President Victor Morrow  2003/04 President Helge Rønning 
 Visepresident Espen Ckristofferen   Visepresident Terje Røsjordet 
 Past president Øistein Selnes   Past president John Andersen 
 Sekretær Dag Storm Halvorsen   Sekretær Bjørn Enge 
 Kasserer Esben Hersve   Kasserer Gunnar Steen 
 Klubbmester/ass. Ragnar Næss/Jørn Kokvold   Klubbmester/ass. Ragnar Tenvik/Ragnar Næss 
1994/95 President Espen Christoffersen  2004/05 President Terje Røsjorde 
 Visepresident Sverre Keim Johnsen   Visepresident Bjørn Enge 
 Past president Victor Morrow   Past president Helge Rønning 
 Sekretær Dag Storm Halvorsen   Sekretær Roar Gudbrandsen 
 Kasserer Leif Gunnar Andersen   Kasserer Gunnar Steen 
 Klubbmester/ass. Jørn Kokvold/Fr. Kristiansen   Klubbmester/ass. Ragnar Tenvik/ Ragnar Næss 
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                      Medlemmer pr 31. mars 2005 
 

Etternavn Fornavn Innmeldt  Gateadresse Partner Postnr. Sted 
Andersen John  1971 Kongleveien 25 Kari 3225 Sandefjord 
Andersen Trygve 1980 Thorsholmen 4 Barbara 3209 Sandefjord 
Andersen Hans Petter 1994 Idunsvei 1 Wenche 3216 Sandefjord 
Bergland Johan Rasmussen 1980 Solheim, Goksjøruta Kari Anne 3220 Sandefjord 
Bottolfs Thure 1996 Solbakken Vestad   3232 Sandefjord 
Børresen Lars Zimmerman 2004 Hauanveien 40D Heidi 3213 Sandefjord 
Christoffersen Espen 1991 Frydenlund 38 Anne 3215 Sandefjord 
Eggen Olav 1982 Lystadsvingen 7B Ellen Stampe 3209 Sandefjord 
Enge Bjørn 2001 Thorsholmen 12 Eugenie Horn 3209 Sandefjord 
Fjeldsend Olaf 1980 Sportsveien 30 F Marit 3224 Sandefjord 
Flemmen Leif Magne 1995 Dølebakken 83 Anne Lise 3215 Sandefjord 
Gudbrandsen Roar 1999 Markveien 26 Cecilie 3221 Sandefjord 
Halvorsen Dag Storm 1992 Båtstangveien 54 Ingrid 3230 Sandefjord 
Hansen Knut Skalleberg 1965 Laskengrenda 37 Eileen 3221 Sandefjord 
Holth Bjarne 1965 Åbolveien 9   3225 Sandefjord 
Hovden Sten  2003 Storøyaveien 34 Berit 3231 Sandefjord 
Johnson Christian Espolin 2003 Leikvollgata 73 Pia 3208 Sandefjord 
Karlsen Karl 1965 Østre Råstad vei 15 Anne Marie 3233 Sandefjord 
Kaupang Steinar 1978 Brentåsveien 9 Bjørg 3229 Sandefjord 
Kokvold Jørn 1992 Kråkåsveien 42 Sonja 3229 Sandefjord 
Lavoll Tormod 1965 Sverdstadveien 50 Gunvor 3216 Sandefjord 
Lingelem Erling 1967 Odinsvei 18 Ellinor 3216 Sandefjord 
Melsom Erling 1986 Kråkåsv. 39 Torunn 3229 Sandefjord 
Næss Ragnar 1991 Buengveien 10 Vivi 3214 Sandefjord 
Ruud Jan Einar 2000 Frydenlund 67A Shamsiah A. 3238 Sandefjord 
Rønning Helge 1985 Oddefjell 4 Bitten 3217 Sandefjord 
Røsjorde Terje 2000 Åslyparken 20 Sissel 3215 Sandefjord 
Selnes Øystein 1986 Storøyaveien 35 Mette 3231 Sandefjord 
Skoglund Raymond 1971 Dronningens gt. 5/7 Randi 3211 Sandefjord 
Steen Gunnar 2002 Stubbveien 4 Wenche 3208 Sandefjord 
Strømme Odd 1975 Måkeveien 24 Margarete 3209 Sandefjord 
Sukken Ole Johnny 1972 Lunaveien 4 Vivi 3213 Sandefjord 
Søiland Klaus  1979 Hystadveien 31 Liv 3212 Sandefjord 
Tenvik Ragnar 1977 Måkeveien 16 Inger 3209 Sandefjord 
Ulleberg Rolf 2003 Framnesv 66 B Else-Mari 3222 Sandefjord 
Ustgård Geir 1975 Nedre Åsenvei 1 Ragnhild 3215 Sandefjord 
Vangsnes Einar 2004 Ørneveien 1 Marianne 3208 Sandefjord 
Aaberg Erik R. 1997 Thorsholmen 28 Grethe Solveig 3209 Sandefjord 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Side 27 av 95



Tidligere medlemmer som har sluttet i klubben, flyttet fra 
byen eller som er døde 
Andersen, Leif Gunnar Hansen, Arild Monsen, Trygve 
Andresen, John Hersve, Esben Morrow, Victor 
Anthonisen. Rolf Holst, Åge Nilsen, Per Arne 
Asbjørnsen, Gunnar Jacobsen, Jacob Nøstdahl, Johan Bjørn 
Asting, Finn Jacobsen, Thor Roe, Ove 
Aubert, Jan Johansen, Dag Røed, Samuel 
Austrheim, Terje Johansen, Helge Eek Rømyr, Ole Jacob 
Bertnes, Egil Johnsen, Bjørn Røyeng, Kjell 
Brusell, Reidar Johnsen, Gunnar Odm Saxegaard, Olaf 
Bye, Erik Karlsen, Einar Stamminger, Sigfried 
Czajkowski, Zig. Keim Johnsen, Sverre Stendal, Kåre Ivar 
Danielsen, Øivind Kjeldberg, Roar Stensland, Kjell 
Duhs, Tron Olav Kjær, Rolf Storaker, Ragnar 
Eide, Finn Helge Kristiansen, Fritz Svendsen, Kjell Reier 
Enge, Gunnar Kaasa, Alf Sætre, Terje 
Engeby, Reinert Larsen, Thore Helge Sørseth, Helge 
Fossen, Kåre Linge, Arthur Torp, Einar 
Gundersen, Gunnar Lingelem, Willy Tørrestad, Kristian 
Gustavsen, Jan Sten Liverød, Johnny  Virik, Knut 
Halle, Kåre Lofstad, Leiv Willumsen, Harald 
Hallenstvedt, Gunnar Monsen, Per Erik Øverås, Leif 

Sandefjord 31. mars 2005 

Erling Lingelem,  Raymond Skoglund,  Ole Johnny Sukken,  John Andersen.
Forfattere av jubileumsberetningen. 
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JUBILEUMSBERETNING FOR PERIODEN 1965 TIL 2005. 

JUBILEUMSBERETNING FOR PERIODEN 2005 TIL 2015. 

LIONS CLUB 

SANDEFJORD 

50 ÅR 
30. APRIL 2015
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Et tilbakeblikk 

Lions Club Sandefjord ble stiftet 30.april 1965 som den 91 st. Lions klubben i Norge. 

Levekårene i Norge var i 1965 svært ulike de vi har i dag. Folketrygden som er en samling av mange 
sosiale enkeltordninger ble vedtatt i 1966. Denne lovens formål er at ingen mennesker i Norge skal 
lide nød som følge av sykdom, skade, arbeidsløshet mm, og betyr en sikring av menneskenes 
økonomiske levekår. Oljeinntektene tok til rundt 1970 og satte landet i en unik økonomisk 
situasjon. Mange levekårstiltak ble realisert, særlig gjennom kommunesektoren. For å nevne noen 
av de store bjelkene i velferdsmodellen. 

Befolkningens behov for bistand er sterkt endret i denne perioden, og Lions oppgaver og 
utfordringer likeså. Våre medlemmer som startet opp klubben i 1965 hadde store oppgaver fra å 
støtte familier med bl.a. fyringsved og bidrag ved juletider, til Lions nasjonale satsninger for blinde 
og andre formål. Røde Fjæraksjonene har i hele perioden vært et supplement til den offentlige 
sektors arbeid. Et tilskudd som har kommet mange mennesker til gode, mennesker som strever i 
sine liv og som den offentlige omsorgen ikke nådde i tilstrekkelig grad.  

Vi er i 2015 og skal feire klubbens 50 årsjubileum. Vi er stolte når vi ser bakover. Vi har arbeidet 
lojalt mot Lions mål. Vi har vært samfunnsbyggende, har skapt en god borgerånd og ikke minst har 
vi utviklet vennskap og forståelse mellom medlemmene. 

Vi har skapt og videreformidlet ressurser til en lang rekke formål, lokalt, nasjonalt og 
internasjonalt. Samlet sett og omregnet til 2014 kroner er det bevilget ca. kr 6.300.000,. 

 I tillegg er mye av vår aktivitet av ikke økonomisk art, men allikevel svært betydningsfull for 
grupper og enkeltpersoner og ikke minst våre egne medlemmer. Her kan nevnes Framnes 
Eldresenter hvor vi har flere aktiviteter, som å kjøre mat hver søndag, arrangert tilstelninger, 
diverse turer med eldre etc. 

Et framblikk 

Vi skal ikke være en klubb som skal hvile på sine laurbær – vi skal være med i tiden! 

2015 er et år der vi skal se framover! Et fundamentalt spørsmål er da om det er rom for Lions Club. 
Er det behov for at mennesker skal dele av sin tid og sine ressurser for å hjelpe andre? Er det ikke 
nedverdigende for mottakerne å måtte motta hjelp? Er slik innsats medvirkende til å opprettholde 
ulikhetene og urettferdigheten i samfunnet?  

Menneskene i 2015 og de kommende år står overfor en rekke nye utfordringer. I offentlige 
utredninger om levekår og fordeling i Norge settes fokus på nye grupper som går glipp av gode 

Johan R. Bergland, president 
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leveår. Vi kan her nevne grupper som mennesker med lettere psykiske vansker som medfører 
isolasjon og ensomhet, rusmiddelbrukere, innvandrere som ikke makter integreringens krav, 
ungdom som faller ut av skoleløpet, mennesker som av ymse grunner ikke finner sin plass i 
arbeidslivet, for å nevne noen momenter. Oppgavene med å bygge et bedre samfunn er der og vil 
være der, men de vil skifte med dagene som kommer. Det er opp til oss å fange dem. 

Lions mål står for oss like aktuelle som for snart 100 år siden. Hvordan vi skal nå målene vil endres 
– men målene om å bedre samfunnet og levekår for de som faller utenfor vil være aktuelle i all 
framtid!  

Frivillighet 

Det har vært behov for frivillighet underveis selv om den norske velferdsmodellen har blitt 
utviklet. Behovene i befolkningen og da særlig det som det offentlige ikke dekker på tilstrekkelig 
vis, har endret seg sterkt. Frivillighetens rolle og oppgaver har endret seg og de frivillige har endret 
seg.  

Mens vi i 1965 hadde en arbeidsdeling i hjemmene der kvinnene sto for det meste av arbeidet som 
hjemmearbeidende, er vi i 2015 i en situasjon der nær sagt alle kvinner i arbeidsfør alder er i 
lønnet arbeid utenfor hjemmet. Barn har i dag en langt større avhengighet av transport til og fra 
aktiviteter. Foreldrerollene har blitt mer like. Det har vært en god utvikling!  

Rekrutteringen av mennesker i aldersgruppen 25-50 år til frivillig ideelt arbeid har imidlertid blitt 
vesentlig redusert. Den lavere pensjonsalder og en helsemessig friskere alderdom gir mange år til 
frivillig innsats for ideelle formål. Så la oss ikke være frustrerte over ikke å lykkes med å rekruttere 
de unge. Vi har en stor reserve i mennesker i en alder 60+. 

Frivillig innsats gjennom organisert foreningsvirksomhet for å hjelpe hverandre er en særnorsk arv. 
Mens foreningsliv i mange land er preget av klubber med høye medlems avgifter, og som arbeider 
for sine egne medlemmers ego mål, har vi i Norge en arv i form av foreninger som har satt 
fellesskapets mål først. Vi legger ikke skjul på at et spørsmål vi ofte kan møte når vi inviterer nye 
mennesker til Lions er «What’s in it for me?» I den omtalte tidsklemma er dette spørsmålet nok 
relevant, men vi har en plikt til å føre vår frivillighets arv videre – det er vår kulturarv. 

Avsluttende ord. 

Lions Club Sandefjord er og skal være en vital forening som skal arbeide mot konkrete mål, 
internasjonalt, nasjonalt og i særlig grad lokalt. Vår aktivitet skal være tilpasset til medlemmenes 
muligheter og i overensstemmelse med Lions mål.  

Vi har et samfunnsoppdrag som vi skal løse. Hvordan vi skal løse oppgavene blir vår utfordring.  

Kameratskapet innad i klubben står sentralt. Klubben skal være et godt sted å være og skal gi 
livskvalitet for den enkelte. Våre oppgaver skal også berike den enkelte og gi mening. 

Så tar vi fatt på seilasen videre med godt mot og nysgjerrighet! 
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Møtelokaler – tid og sted. 

Vi har i disse årene leid møtelokale med kjøkken av Sparbo Borettslag. Møtene har vært 

holdt den 1. fredagen i måneden og startet kl. 19. Junimøtene har vært avholdt i 

Framnessenteret / i medlemmers hjem / fritidsboliger ved sjøen. 

Medlemmer. 

I jubileumsåret er det 29 medlemmer og gjennomsnittsalderen er 71 år. 

Vårt chartermedlem Tormod Lavoll døde 19. november 2013. Han ble 95 år. 

Karl Karlsen, som fylte 90 år 14. juli 2013, er nå klubbens eneste chartermedlem. Han var 

bl. a. president i klubben da vi arrangerte NM for Blind Med Førerhund og har deltatt i 

mange ulike aktiviteter i 50 år.  

          

Karl Karlsen   Besøk på 90-års dagen fra Steinar Kaupang, Lars Eldevik og Trygve 
    Andersen. 

Tillitsmenn. 

Hans Einar Thompson er soneleder i jubileumsåret. 

Representasjon. 

Klubben har vært representert ved lokale fellesmøter, sonemøter, distriktsmøter og 

Riksmøter. 

Utmerkelser. 

To av klubbens medlemmer ble i 2013 tildelt Melvin Jones for utmerket Lionsarbeid.  

Trygve Andersen har bl. a. vært soneleder og Distriktsguvernør.  

Ragnar L. Tenvik har bidratt i andre aktiviteter og vært klubbens klubbmester siden 2004.  

Raymond Skoglund har mottatt Kongens fortjenstmedalje av sølv etter søknad fra L.C. 

Sandefjord. 
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Fadderskap 

L.C. Sandefjord er fadder for lionsklubbene L.C. Stokke, L.C. Sandefjord/Sandar og L.C. 

Sandefjord/Hjertnes. 

L.C. Sandefjord har vært fadder for flere barn etter avtale med SOS Barnebyer. 

Aktiviteter / arrangement / bevilgninger. 

L.C. Sandefjord har siden 1993 arrangert grillarrangement ved Framnessenteret for 

brukere, beboere og andre gjester en onsdag i juni måned hvert år. Gjennomsnittlig antall 

gjester har vært ca. 100.  Vi har engasjert lokale artister og orkestre til å underholde våre 

gjester. I de senere årene har 10 Lionsmedlemmer samarbeidet med ansatte og frivillige 

ved senteret med arrangementet. Vi har skaffet fine gevinster fra lokalt næringsliv og 

netto etter arrangementet er betalt til senterets Brukerråd. Ole Johnny Sukken har vært 

leder i 20 år og Kjell Aage Hem overtok ledelsen av arrangementet i 2014. 

   
Det er mange som venter på servering og underholdning  Grillmestere er Bjørn Enge og Johan R. Bergland 

L.C. Sandefjord har arrangert Dansegalla i Stokkehallen sammen med L.C. Andebu og L.C. 

Stokke. Lokale band med Bente Bøe og Anita Hegerland deltok. Gunnar Steen var vår 

klubbs representant ved arrangementet. Mange medlemmer deltok også ved klargjøring 

og etterarbeid. Netto etter arrangementet, ca. kr. 200.000,-, ble sendt til et barnehjems 

prosjekt i Merkedan, Aserbajdsjan.  

L.C. Sandefjord har vært arrangør av Nordisk Samarbeidsråds møte. Det deltok ca. 150 

personer og John Andersen var vår klubbs koordinator for arrangementet. 

Medlemmene i L.C. Sandefjord har sammen med medlemmene i L.C. Sandefjord/Sandar og 

L.C. Sandefjord/Hjertnes samarbeidet om ulike inntektsbringende aktiviteter. Ved Røde 

Fjæraksjonen 19. april 2009 kjørte medlemmene bøssebærere. De innsamlede pengene 

ved denne aksjonen ble benyttet da bygningsmassen ved Hurdalssenteret ble utvidet og 

bygget om. Hurdalsenteret er Blindeforbundets kurssted for svaksynte / blinde personer. 

Johan R. Bergland, Rolf Kjær og Ole Johnny Sukken koordinerte aktivitetene. Raymond 

Skoglund var pressekontakt. 
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Medlemmer i L.C. Sandefjord har ved alle nasjonale innsamlingsaksjon stilt med flere 

sjåfører. Vi har hatt Bugården Ungdomsskole som utgangspunkt. 

 

L.C. Sandefjord har arrangert turer / fisketurer i nærområdet. Jens Brønnum og Terje 

Røsjorde var sentrale ved disse aktiviteter. 

L.C. Sandefjord har gjennomført flere vedaksjoner. Det er felt, kappet og kløyvd ved til 

flere hundre vedsekker som er gitt til trengende eller solgt. Terje Røsjorde, Hans Einar 

Thompson, Erling Lingelem, Karl Karlsen, Thorbjørn Julusmoen, Rolf Kjær, Raymond 

Skoglund, Ole Johnny Sukken, Jens Brønnum, Thore Bostrøm, Johan Bergland, Geir 

Ustgård, Thure Bottolfs, Ragnar Tenvik og Jan Sten Gustavsen har deltatt. 

    
Kaffepause for Jan Sten Gustavsen, Rolf Kjær,    Raymond Skoglund, Erling Lingelem og Thure Bottolfs 
Raymond Skoglund, Jens Brønnum og Hans Einar Thompson 

Medlemmene med ektefeller ble invitert til Midtåsen for å feire julemøtet i 2010. Trygve 

Andersen viste rundt og fortalte om Anders Jahre. 

Medlemmene ble invitert til Sandar kirke for omvisning og konsert med det nye orgelet før 

julemøtet i 2011. Organist Guy Poupart og vårt klubbmedlem/trompetist Helge Rønning 

var kveldens musikere.  

Medlemmene med ektefeller var på tur til Skagen med Color Lines SuperSpeed i mai 2011. 

Rolf Kjær var turleder. Det var en innholdsrik reise og alle var enige om at det hadde vært 

en kjempefin tur. 

Medlemmer med ektefeller har flere ganger vært med Color Viking på kveldstur til 

Strømstad. Vi har hatt trivelig samvær i egen salong. 

Medlemmene med ektefeller har vært på tur til Folldal. Hans Einar Thompson var buss-

sjåfør og reiseleder. Se egen presentasjon om arrangementet. 

Audun og Liv Tjomsland kom på et Lionsmøte der de kåserte om den nyskrevne boka om 

Anders Jahre. 

Her har vi sjåfører fra innsamlingen i 2012: Fra 

venstre - Øystein Selnes, Trygve Andersen, 

Hans Einar Thompson, Raymond Skoglund og 

Bjørn Steinar Abrahamsen. 
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Medlemmene har bidratt til innsamling av briller til trengende i Nepal. Barbara og Trygve 

Andersen har utført et betydelig arbeid med dette og medvirket til at ca. 1200 briller ble 

fraktet og utdelt. 

L.C. Sandefjord har kjøpt mange bokser med Omega 3 som er solgt til medlemmer / andre 

kjøpere. Ragnar L. Tenvik og Terje Røsjorde er blant flere av våre medlemmer som har 

markedsført produktet. Vi har også hatt stand på Torvet for å selge Omega 3. 

L.C. Sandefjord har tidligere deltatt ved svært mange Bingoarrangement. Terje Røsjorde er 

klubbens kontaktperson ovenfor Lotteritilsynet i dag. 

L.C. Sandefjord har kjørt Bystyredokumenter for Sandefjord kommune til valgte 

representanter. Raymond Skoglund har koordinert dette. 

L.C. Sandefjord har sammen med Idrettslaget Runar arrangert Løvelekene hver vår siden 

2010. Øystein Selnes og Geir Ustgård har planlagt aktivitetene sammen med 

allsportgruppa i Runar. Flere av medlemmene med ektefeller har vært medhjelpere. 

Deltagere fra Borre og Sandefjord. 

   
   Flaggborg ved oppmarsjen fra Runarhallen og oppstilling på gressbanen.  

Medlemmer i L.C. Sandefjord har kjørt middagsmat fra Framnessenteret til 

hjemmeboende / eldre hver søndag i perioden september og ut mai i mer enn 20 år. Ole 

Johnny Sukken har vært klubbens koordinator ved denne aktiviteten. 

      

Medlemmer av L.C. Sandefjord har kjørt turer med eldre fra Framnessenteret til bl. a. 

Pensjonistskolen i Melsomvik, Oslofjord Convention Center i Stokke, Signo (Hjemmet for 

Døve) i Andebu og til Sandefjord sentrum slik at eldre får oppleve julegater m.m. Johan 

Bergland, Ole Johnny Sukken, Bjørn Enge, Steinar Kaupang og Raymond Skoglund har 

deltatt i denne aktiviteten. Bil fra Frivilligsentralen og egne biler har vært benyttet.  

Her er Lionsbussen 

og Jens Brønnum 

klar med 

middagsmaten. 
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4 av L.C. Sandefjords medlemmer reiste sammen med ektefeller til India og Nepal i 2012 

for å møte øyelegen Bidya Prasad Pant og for å se Geta Eye Hospital. Klubbens 

medlemmer, deriblant Terje Austerheim, Klaus Søiland og Trygve Andersen kom i kontakt 

med Pant på midten av 1990 tallet. Klubben har senere støttet han med penger til studier 

og etablering av Sykehuset og til innkjøp av utstyr til dette. Det utføres nå mer enn 30000 

øyeoperasjoner årlig ved dette sykehuset og de 9 andre sykehusene som administreres av 

Geta Eye Hospital. De fleste pasientene opereres for grå stær.  Pant er nå direktør og 

øyekirurg ved sykehuset. L.C. Sandefjord har bevilget mer enn kr. 200.000,-. 

 

Lill Hem fra Møteplassen har deltatt på et klubbmøte og informert om arbeidet som 

gjøres, samt hvilke ønsker de har for fremtiden. L.C. Sandefjord har bevilget penger til 

trivselsøkende tiltak ved Møteplassen. 

Bjørn Solberg fra Eldrerådet og Elisabeth Fevang fra Frivilligsentralen deltok i et 

medlemsmøte og informerte om arbeid som utføres og om ønsket pengestøtte. De 3 

Lionsklubbene i Sandefjord bidro med kr. 30.000,- til innkjøp av bil. L.C. Sandefjord har 

også tidligere bidratt til innkjøp av ny bil til Frivilligsentralen. 

L.C. Sandefjord bevilget kr. 50.000,- til nybygging og oppgradering av bygningsmassen ved 

Gurvika Feriehjem, et svært godt sted å være for mange som ønsker opptrening etter 

sykdom m.m. Eiendommen er beliggende ved Nevlunghavn. 

L.C. Sandefjord har bevilget kr. 50.000,- da Sansehagen ved Nygård Sykehjem skulle 

bygges. Sansehagen er et tilbygg som anvendes til trivelig samvær for beboere, brukere, 

ansatte og pårørende til beboere. Der avholdes det også konserter m.m. 

L.C. Sandefjord har i flere år støttet Sosialmedisinsk senter med penger, totalt har vi 

bevilget mer enn kr. 100.000. Senteret besøkes daglig av ca. 50 personer og som bl. a. får 

mat, klær og hjelp til å løse ulike oppgaver. Det er mange mennesker i vårt nærområde 

som har behov for hjelp av ulik art. Senteret drives med støtte fra bl. a. IOGT, 

Frelsesarmeen, Sandefjord kommune og andre bidragsytere. Gunnar Steen har vært 

styremedlem i Sosialmedisinsk senter og vært vår klubbs koordinator.   

Sandefjords-delegasjonen som besøkte 

Geta Eye-sykehuset vest i Nepal: Fra høyre 

Thorbjørn Julusmoen, Anne-Mari Eriksen 

Sollund, Eugenie Horn Enge, Bjørn Enge, 

Inger og Ragnar Tenvik, Liv Søyland, 

Gunnar Berg, Trygve og Barbara Andersen. 
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L.C. Sandefjord har bidratt med kr. 105.000,- til et sportsakademi for barn i Brasil.  

Vårt medlem Øystein Selnes kom for noen år siden i kontakt med John Mbiti fra Kenya. 

Han ble fortalt at det var stor nød i området han kom fra og at han ønsket å medvirke til 

forbedringer innen utdanning og drikkevann. Vår klubb har engasjert seg i denne 

problemstillingen og bidratt med økonomisk støtte. John Mbiti og hans kone Anastasia 

koordinerer utviklingen av Kinangani Self Help Waterprosject og utdanning. 

Parkinson Unity Walk ble arrangert i 2013. Trygve Andersen var initiativtager og med våre 

medlemmers hjelp og andre frivillige ble arrangementet løst på en glimrende måte.  

L.C. Sandefjord har bevilget ca. kr. 47.000,- til Hauanskogen Sykehjem i Sandefjord. 

Pengene er anvendt til innkjøp av en spesiell treningssykkel som benyttes ved 

rehabilitering av personer etter at de har fått slag eller for opptrening etter operasjoner 

m.m. Gaven ble gitt etter ønske fra vårt medlem John Andersen. 

 

L.C. Sandefjord har også bidratt med kr. 10.000,- til utstyr i den lokale Røde Kors båten. 

L.C. Sandefjord har bidratt med mer enn kr. 43.000,- til Campaign Sight First II. 

Henrik Kulms informerte om Hotell Atlantics 100 årige historie på et av medlemsmøtene. 

Han fortalte fra den gang tomten ble kjøpt, bygningen oppført, om flere utvidelser og 

renoveringsperioder, samt om flere av de ansatte og tidligere eiere. Hotellet er også 

tilbygget for å huse boden fra rederiet Norhval i Larvik. 

Geir Ustgård kåserte på et av medlemsmøtene om Anders Jahres dødsbo og «jakten på 

utenlandsformuen». 

Flere av medlemmene har kåsert om temaet «Medlemmenes 5 minutter» på våre 

medlemsmøter. Der er vi fått ta del i mange spennende historier som medlemmene selv 

har valgt å fortelle om.  

John Andersen tester gaven til Hauanskogen Sykehjem. 
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Navn på medlemmer i jubileumsåret: 

Etternavn Fornavn Innmeldt Gateadresse Partner Postnr. Sted 

Abrahamsen Bjørn Steinar 2007  Vannøyaveien 4 Anne Kristine 3231 Sandefjord 

Andersen  John 1971 Langesgt. 4 Kari 3210 Sandefjord 

Andersen  Trygve 1980 Thorsholmen 4 Barbara 3209 Sandefjord 

Berge John Thor 2012 Årøveien 220 Siw 3233 Sandefjord 

Bergland Johan R. 1980 Åsrumveien 430 Kari Anne 3220 Sandefjord 

Bottolfs Thure 1995 Skallebergveien 469   3232 Sandefjord 

Eggen Olav 1982 Lystadsvingen 7 B Ellen Stampe 3209 Sandefjord 

Eldevik Lars 2012 Eftang Øvre   3280 Tjodalyng 

Enge Bjørn 2001 Thorsholmen 12 Eugenie Horn 3209 Sandefjord 

Fjeldsend Olaf 1980 Landstads gate 26 Marit 3210 Sandefjord 

Gustavsen Jan Sten 2009  Rødsveien 3 B Ragnhild 3222 Sandefjord 

Hem Kjell Åge 2013 Asnesveien 11 Lill 3223 Sandefjord 

Julusmoen Thorbjørn 1984 Huvikveien 25A Anne-Mari Sollund 3222 Sandefjord 

Karlsen Karl 1965 Østre Råstadvei 15 Anne Marie 3233 Sandefjord 

Kaupang Steinar 1978 Museumsgata 41 A Bjørg 3210 Sandefjord 

Kjær Rolf 2009 Lunaveien 21 Inger 3213 Sandefjord 

Kulms Henrik 2013 Vannøyaveien 54 Anita 3231 Sandefjord 

Lingelem Erling 1967 Odins vei 18   3216 Sandefjord 

Ruud Jan Einar 2000 Bøbakken 30 Shamsiah A. 3242 Sandefjord 

Rønning Helge 1985 Oddefjell 4 Bitten 3217 Sandefjord 

Røsjorde Terje 2001 Kilgata 5 C Sissel 3217 Sandefjord 

Selnes Øystein 1988 Storøyaveien 35 Mette 3231 Sandefjord 

Skoglund Raymond 1971 Kilgata 25 B Randi 3217 Sandefjord 

Steen Gunnar 2003 Stubbveien 4 Wenche 3208 Sandefjord 

Sukken Ole Johnny 1972 Lunaveien 4 Vivi 3213 Sandefjord 

Tenvik Ragnar L. 1977 Måkeveien 16 Inger 3209 Sandefjord 

Thompson Hans Einar 2002 Vardeveien 3 C Ann Britt 3235 Sandefjord 

Ustgård Geir 1975 Prestegårdsveien 1A Ragnhild 3216 Sandefjord 

Aaberg Erik R. 1997 Thorsholmen 28 Grethe Solveig 3209 Sandefjord 

       

Bilde av styret i jubileumsåret 

 

Foran fra venstre: Rolf Kjær sekretær, Johan R. 

Bergland president, Terje Røsjorde kasserer. 

Bak fra venstre: Hans Einar Thompson past 

president, Thorbjørn Julusmoen visepresident, 

Ragnar L. Tenvik klubbmester. 
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Oversikt over styresammensetning for perioden 2005 

til 2015.  

2005/2006    2010/2011   
President Bjørn Enge  President Rolf Kjær 

Visepresident Gunnar Steen  Visepresident Jan Sten Gustavsen 

Past president Terje Røsjorde  Past president Terje Røsjorde 

Sekretær Christian E. Johnsen  Sekretær Jan Sten Gustavsen 

Kasserer Jan Einar Ruud  Kasserer Jens Brønnum 

Klubbmester Ragnar L. Tenvik/Ragnar Næss  Klubbmester Ragnar L. Tenvik 

     
2006/2007    2011/2012   
President Gunnar Steen  President Jan Sten Gustavsen 

Visepresident Øystein Selnes  Visepresident Hans Einar Thompson 

Past president Bjørn Enge  Past president Rolf Kjær 

Sekretær Terje Røsjorde  Sekretær Terje Røsjorde 

Kasserer Jan Einar Ruud  Kasserer Jens Brønnum 

Klubbmester Ragnar L. Tenvik  Klubbmester Ragnar L. Tenvik 

     
2007/2008    2012/2013   
President Gunnar Steen  President Hans Einar Thompson 

Visepresident Olaf Fjeldsend  Visepresident Johan R. Bergland 

Past president Ole Johnny Sukken  Past president Jan Sten Gustavsen 

Sekretær Øystein Selnes  Sekretær Thorbjørn Julusmoen 

Kasserer Einar Vangsnes  Kasserer Jens Brønnum 

Klubbmester Ragnar L. Tenvik  Klubbmester Ragnar L. Tenvik 

     
2008/2009    2013/2014   
President Olaf Fjeldsend  President Johan R. Bergland 

Visepresident Raymond Skoglund  Visepresident Thorbjørn Julusmoen 

Past president Gunnar Steen  Past president Hans Einar Thompson 

Sekretær Bjørn Enge/Olav Eggen  Sekretær Rolf Kjær 

Kasserer Terje Røsjorde  Kasserer Terje Røsjorde 

Klubbmester Ragnar L. Tenvik  Klubbmester Ragnar L. Tenvik 

     
2009/2010    2014/2015   
President Terje Røsjorde  President Johan R. Bergland 

Visepresident Rolf Kjær  Visepresident Thorbjørn Julusmoen 

Past president Olaf Fjeldsend  Past president Hans Einar Thompson 

Sekretær Jan Sten Gustavsen  Sekretær Rolf Kjær 

Kasserer Jens Brønnum  Kasserer Terje Røsjorde 

Klubbmester Ragnar L. Tenvik  Klubbmester Ragnar L. Tenvik 
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Oversikt fra aktivitetskassa som viser inntekter og 

utgifter, samt hva som er bevilget lokalt, nasjonalt og 

internasjonalt. 

År Inntekter Bevilgninger  Utgifter 

  Lokalt Nasjonalt Internasjonalt Totalt 

1971/2004  kr  2 473 700,00   kr  1 213 400,00   kr      336 500,00   kr      357 100,00   kr  2 027 000,00  

2004/2005  kr        56 825,00   kr        39 653,00   kr          4 800,00   kr        17 550,00   kr        62 045,00  

2005/2006  kr      258 000,00   kr        63 940,00   kr        18 205,00   kr        28 280,00   kr      110 962,00  

2006/2007  kr      174 751,00   kr      116 987,00   kr        14 800,00   kr        26 350,00   kr      186 096,00  

2007/2008  kr      270 832,00   kr      111 394,00   kr        66 700,00   kr        53 820,00   kr      253 968,00  

2008/2009  kr      216 784,00   kr        70 698,00   kr        89 000,00   kr        62 400,00   kr      244 591,00  

2009/2010  kr      242 634,00   kr      107 467,00   kr        19 750,00   kr      137 582,00   kr      264 927,00  

2010/2011  kr      172 081,00   kr        61 685,00   kr        21 450,00   kr        66 583,00   kr      150 979,00  

2011/2012  kr      196 616,00   kr        89 714,00   kr        20 800,00   kr        14 984,00   kr      153 228,00  

2012/2013  kr      168 998,00   kr        45 962,00   kr        16 150,00   kr        71 712,00   kr      187 787,00  

2013/2014  kr      151 020,00   kr        40 601,00   kr        36 060,00   kr        20 700,00   kr      101 678,00  

TOTALT  kr  4 382 241,00   kr  1 961 501,00   kr     644 215,00   kr     857 061,00   kr  3 743 261,00  
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HØSTTUR TIL FOLLDAL 14. – 16. SEPTEMBER 

2012 

Klubben hadde en fin og opplevelsesrik høsttur til Folldal, med våre ledsagere. 

Folldal er kommunen lengst nord og vest i Hedmark fylke. Klubbens nye medlem 

Hans Einar ble overført fra LC Folldal i 2010. Han er født og oppvokst i denne 

kommunen og han hadde laget et innholdsrikt program for turen. I tillegg var 

han også både sjåfør og reiseleder. 

Første etappe gikk langs E18 inn til Oslo, videre E6 forbi Gardermoen og til 

Eidsvoll. Mens vi enda var i Akershus fylke svingte vi av mot Hurdal og 

Hurdalsenteret som Lions ga penger til fra Røde Fjæraksjonen i 2009. Dette 

gjorde det mulig å bygge ut og rehabilitere senteret. Nyåpningen skjedde 21. 

september 2011. Her fikk vi kjempefin omvisning. 

Andre etappe gikk videre over mot Toten og Oppland fylke. Rv4 førte oss forbi 

Raufoss og Gjøvik til Mjøsbrua. Der svingte vi igjen inn på E-6, som førte oss 

forbi Lillehammer, Øyer og Ringebu. Der svingte vi inn på Fv27 som førte oss 

over Venabygdsfjellet. Vi passerte veiens høyeste punkt 1080 moh og i det vi 

ankom Hedmark fikk en praktfull utsikt mot Rondane og Sølnkletten. Her møtte 

vi en lokal guide som ga oss informasjon om turistveg Rondane. Vel nede fra 

fjellet ble det stopp på Atnasjø Kafe, hvor vi fikk dagens lunsj. Deretter en kort 

stopp på Sohlbergs plass hvor det var praktfull utsikt mot Rondane. 

Siste etappe ble inn i Folldal kommune. 2 km ovenfor sentrum skulle vi 

overnatte i 2 netter på Folldal Fjellstue, hvor det var nydelig utsikt mot Rondane. 

På denne fredelige fjellstuen ble vi godt mottatt av vertskapet og vi fikk nydelig 

buffemiddag på fredag og lørdag, samt frokost på lørdag og søndag. 

Etter frokost på lørdag satte vi oss igjen i bussen og kjørte gjennom Einunndalen 

som ligger på nordsiden av kommunen. Vår lokalguide på turen var Gunnar Eide 

fra LC Folldal. Her fikk vi besøke Romsdalssetra hvor vi fikk informasjon om fast 

bosetting fra ca. 1750. Vi fikk også servert dagens lunsj som besto av skjørost og 

rømme med spekemat, flatbrød og hjembrygget øl samt en kaffekopp tilslutt. Vi 

fortsatte turen gjennom Einunndalen som er en av Norges lengste seterdaler, 55 

km lang. Deretter fikk vi besøke Folldal Gruver og fikk kjøre med gruvetoget 600 

meter inn i Worms Hall. Siste post på ettermiddagen ble et besøk i Folldal kirke 

hvor Sognepresten fortalte oss om den vakre kirken fra 1882. Deretter kjørte vi 

tilbake til fjellstua for kveldens middag. Som avslutning på vårt besøk i Folldal 

fikk vi besøk av flere medlemmer i LC Folldal. 

Etter frokost på søndag forlot vi Folldal. Vi kjørte først Rv29 østover til Alvdal. 

Der kjørte vi inn på Rv3 nedover Østerdalen til Løten hvor vi besøkte Løiten 

Brænderi – i dag et av Hedmarks mest besøkte reisemål, mest kjent for 

lysstøperiet Løten Lys. Etter besøket satte vi oss igjen i bussen. Snart kom vi inn 

på E6 og fra Oslo var vi snart tilbake på hjemlige trakter på E18 mot vårt kjære 

Sandefjord. 
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Diverse bilder tatt i tidsrommet 2005 - 2015. 

  
2012 Framnessenteret. 2013 Framnessenteret. 
 

  
2014 Løveleker. 2014 Løveleker. 

   
2012 Utdeling av Melvin Jones til Trygve Andersen  2014 Medlemsmøte. 
og Ragnar L. Tenvik fra president Hans Einar Thompson. 

  
2011 Sommeravslutning hos Jan Sten Gustavsen. 2011 Sommeravslutning hos Jan Sten Gustavsen.  
 Steinar Kaupang tester hammeroppgaven. 
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2012 Opptak av nye medlemmer: 2006 Framnessenteret. 
Raymond Skoglund, John Thor Berge, Lars Eldevik, 
Ragnar L. Tenvik og Ole Johnny Sukken. 

2006 Sommeravslutning:   2014 Sommeravslutning: Øystein Selnes, Helge 
Erling Lingelem, Tormod Lavoll, Karl Karlsen og Rønning, Karl Karlsen, Geir Ustgård, Raymond 
Steinar Kaupang.  Skoglund, Jan Einar Ruud og Thorbjørn Julusmoen.

2007 Grilling: 2010 Sommeravslutning: Helge Rønning, 
Steinar Kaupang, Bjørn Enge og Karl Karlsen. Raymond Skoglund, Steinar Kaupang og Olav Eggen. 

2012 Medlemsmøte: 2014 Medlemsmøte: Johan R. Bergland, Karl Karlsen, 
Thure Bottolfs og Johan R. Bergland. DG Geir Arve Ribe og Helge Rønning.  
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 2012 Medlemsmøte:  2013 Opptak av nye medlemmer:  

Hans Einar Thompson og SL Eugenie Horn Enge. Raymond Skoglund, Øystein Selnes, Henrik Kulms,
 Kjell Åge Hem og Ole Johnny Sukken 
   

  
2006 Framnessenteret. 2012 Løveleker: Øystein Selnes, Steinar Kaupang, 
Bjørn Enge griller og Raymond Skoglund overvåker.   Bjørn Enge og Helge Rønning. 

  
2005 Julemøte: Bjørn Enge og Olaf Fjeldsend. 1997 Medlemsmøte opptak av nytt medlem: 
 Steinar Kaupang, Erik R. Aaberg og Dag Storm-

Halvorsen. 
 

  
2009 Røde Fjær innsamling. 2005 Julemøte: Bjørn Enge og Terje Røsjorde. 
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2005 Dugnadsgjeng på Lions juletre. 2006 Medlemsmøte. 

  
2007 Erling Lingelem, Ole Johnny Sukken og 2008 Medlemsmøte: Karl Karlsen, Gunnar Steen,  

Bjørn Enge. Ragnar L. Tenvik og Øystein Selnes. 

  
2008 Medlemsmøte. 2008 Opptak av nytt medlem: Terje Røsjorde, Jens 

 Brønnum og Ole Johnny Sukken. 

  
2009 Framnessenteret. 2011 Sommeravslutning hos Jan Sten Gustavsen. 
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2013 Besøk på Oslofjord Convention Center. 2012 Medlemsmøte: Trygve Andersen, Hans Einar 

 Thompson og Jan Sten Gustavsen. 

 

  
2012 Sommeravslutning hos Jan Sten Gustavsen. 2013 Framnessenteret. 

  
2013 Raymond Skoglund på rundtur med beboere 2011 Vedhogst: 

fra Framnessenteret. Jens Brønnum og Hans Einar Thompson. 

  
2012 Løveleker: Åpning ved Øystein Selnes. 2013 Løveleker. 
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2013 Medlemsmøte. 2014 Medlemsmøte: Øystein Selnes holder innlegg      

 om vann og utdanning i Afrika. 

  
2013 Medlemsmøte: Johan R. Bergland lytter til  2014 Sommeravslutning: Bjørn Enge, Erling Lingelem 

Thure Bottolfs sitt innlegg «medlemmenes 5 min.» og Karl Karlsen. 

  
2012 Sommeravslutning: Ragnar L. Tenvik, Thure 2009 Grillfest på Framnessenteret: 

Bottolfs, Trygve Andersen og Hans Einar Thompson. Bjørn Enge og Karl Karlsen. 

  
2008 Medlemsmøte: John Andersen og Bjørn Enge. 2012 Sommeravslutning: Olav Eggen. 
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Lions Club Sandefjord feiret klubbens 50-årsjubileum i festsalen på Hotel Atlantic lørdag 
25. april. 26 av klubbens 29 medlemmer med ledsagere, byens ordfører, samt gjester fra 
naboklubber var med på en stilig festaften. 
 

   
President Johan R. Bergland holder åpningstalen. Trygve Andersen spør Karl Karlsen om gamle dager. 

  
Bordene er dekket og klar for servering. Bordene er dekket og klar for servering. 

   
13 av klubbens medlemmer var samlet på Frivilligsentralen da president Johan R. Bergland delte ut jubileumsgaver på 
formiddagen den 25. april. 

  

  
Ordfører Bjørn Ole Gleditsch avduket og takket   Avdukingen samlet mange tilskuere på torvet. 
Lions Club Sandefjord for den store gaven som  
Trygve Andersen har vært prosjektleder for. 
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Jubileumsgaver. 

Gjennom 50 år har Lions Club Sandefjord vært en aktiv lokal aktør innenfor frivilligarbeidet 

i Sandefjord. Aktive mennesker som har hatt tid og ønske om å bistå de som strever i sine 

liv, har i Lions funnet mening, glede og kameratskap.  

Drivkraften i alle disse 50 årene har vært å skape bedre levekår i samfunnet. Særlig 

fokusert har vært mennesker som opplever økonomiske mangler, mennesker som lever i 

isolasjon og mennesker som av en eler annen årsak ikke får tilstrekkelig del i «det gode 

liv».  

Dette er eksempler på områder som det offentlige alene ikke makter å løse alene. Den 

frivillige sektor vil i årene som kommer være en nøkkel til videreutviklingen av Sandefjord 

som et godt sted å leve for alle. 

Lions Club Sandefjord tar utfordringen. Innenfor de rammer for tid, ressurser og 

kompetanse vi kommer til å rå over, skal vi ta vår del av frivilligarbeidet. 

Vi er ikke alene. Frivilligheten i Sandefjord er betydelig. Lions Club Sandefjord har sine 

sterke sider og våre merkeområder. På områder der andre organisasjoner, foreninger og 

lag har sitt virke og gjør et bedre arbeid enn vi kan gjøre, vil vi være støttende gjennom 

f.eks. økonomiske bidrag. 

Vårt jubileum vil i hovedsak bli markert gjennom å løfte fram andre frivillige aktører i 

Sandefjord som fortjener en oppmerksomhet ved et symbolsk økonomisk bidrag til det 

arbeidet disse gjør. De arbeider alle i tråd med Lions formål og verdigrunnlag. De har sitt 

virke overfor ulike målgrupper. Tildelingene fordeler seg på hjelpende arbeid der det er 

udekkede behov og det forebyggende som skal hindre at uønskede behov skal oppstå.  

 

Våre gaver kr 300.000,- i forbindelse med jubileet fordeles som følger: 

1. Frivilligsentralen. Kr 150.000,-. Tilskudd til buss. Transportbehovet for prosjektet 

Møteplassen Pukkestad Gård gis en viss prioritet. Her henvises til egen avtale med 

Frivilligsentralen. 

2. Sandefjord kommune. Kr 50.000,-. Stein i larvikitt med tidstavle for årene 900 – 

2015. Dette er en gave til byen med 26 linjer med utvalgte historiske hendelser. 

3. 1ste Sandefjord Speidergruppe. Kr 40.000,-. Speiderne har drevet sitt arbeid blant 

barn og unge i Sandefjord siden 1911. Tilskuddet gis til kjøp av kanoer. 

4. Framnes eldresenter. Kr 20.000,-. Tilskudd til bygging av paviljong. 

5. Sosialmedisinsk senter. Kr 20.000,-. Tilskudd til arbeidet for å bedre livskvaliteten 

hos byens rusmiddelavhengige. 

6. Møteplassen Pukkestad Gård. Kr 20.000,-. Tilskudd til beste for brukerne av 
tjenestene.   
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Lions mål 

Skape større forståelse mellom alle mennesker og nasjoner ved å arbeide for økt innsikt i

mellomfolkelige problemer. 

Fremme en god borgerånd.

Gjøre aktiv innsats for å bedre forhold i samfunnet, og hjelpe dem som er i nød.

Forene medlemmene i vennskap og gjensidig forståelse.

Være et forum for fri meningsutveksling om alle saker av allmenn interesse.

Bevegelsen er nøytral i politiske og religiøse spørsmål.

Arbeide for en høy allmenn standard innen alle yrker.

Lions etiske norm. 

Vise at jeg tror på verdien av min gjerning ved å gi mitt beste så jeg fortjener alminnelig

tillit. 

Søke å gjøre mitt arbeid fremgangsrikt og ta imot den belønning som rettelig tilkommer

meg - men ikke ta imot urettmessige fordeler eller goder som ville bety tap av selvrespekt. 

Unngå å skaffe seg fremgang på andres bekostning, å være redelig mot min neste og ærlig

mot meg selv.  

La tvilen komme den andre part til gode hvis det skulle oppstå usikkerhet om

holdbarheten av mine standpunkter eller mine handlinger.  

Betrakte vennskap som et mål og ikke som et middel. Sant vennskap skapes ikke av

gjensidige tjenester og krever intet, men forutsetter at man tar imot tjenester i den ånd de 

er gitt.  

Huske mine samfunnsforpliktelser og bestrebe meg på å vise absolutt lojalitet i ord og

gjerning mot mitt land og folk.  

Å gi hva jeg kan av min tid, min arbeidskraft og mine midler til samfunnets beste.

Vise medfølelse med dem som lider, å støtte de svake og hjelpe dem som trenger det.

Være varsom med min kritikk og gavmild med min ros. Å forsøke å bygge opp, ikke rive

ned. 
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Sandefjord kommune. 

Sandefjord kommune ligger i Vestfold fylke og dagens innbyggertall er ca. 45000. 

Sandefjord har 170-årsjubileum i år. Sandefjord er kjent for sjøfart og kjemisk industri, i 

tillegg har hvalfangsttiden og kurbadtiden preget byen. Sandefjord er en typisk kultur- og 

idrettskommune. Kommunesenteret Sandefjord ligger innerst i Sandefjordsfjorden. 90 % 

av innbyggerne i kommunen bor i tettstedet Sandefjord, og nesten hele området mellom 

Sandefjordfjorden og E18 er bymessig bygd ut. Dagens kommune ble slått sammen med 

Sandar i 1968 og har i år sendt søknad til Departementet (KMD) om å bli «storkommune» 

sammen med Andebu og Stokke. Sandefjord har ideell beliggenhet til Torp Sandefjord 

lufthavn som har samband til nasjonale og internasjonale destinasjoner. I tillegg har både 

Color Line og Fjord Line ferjeruter til Strømstad i Sverige. Både Vestfoldbanen og 

Europaveg 18 går gjennom kommunen. 

L.C. Sandefjord er en av tre lionsklubber i kommunen. De to andre er L.C. Sandar og L.C.

Sandefjord/Hjertnes.

Bilder som fremkommer i beretningen er i det vesentlige tatt av klubbens medlemmer. 

Sandefjord 1. mars 2015 

Karl Karlsen, Erling Lingelem, Hans Einar Thompson, Raymond Skoglund og Ole Johnny 

Sukken. 

Forfattere av jubileumsberetningen.
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Kjære Lionsvenner og venner av Lions.

Tilbakeblikk 

Lions Club Sandefjord ble stiftet 30.april 1965 som den 91st. Lions klubben i Norge. 

Levekårene i Norge var i 1965 svært ulike de vi har i dag. Lov om folketrygd ble vedtatt av 

Stortinget i juni 1966 og trådte i kraft fra 1. januar 1967. Oljevirksomheten har ført til 

grunnleggende endringer i økonomi, levekår og arbeidsliv i Norge. Utviklingen begynte i 1970-

årene, men skjøt for alvor fart fra slutten av 1990-årene. 

Befolkningens behov for bistand er sterkt endret i denne perioden, og Lions sine oppgaver og 

utfordringer likeså. Nå er vi i 2025 og skal feire klubbens 60-årsjubileum.  Vi kan være stolte 

når vi ser bakover, men vi skal ikke være en klubb som skal hvile på våre laurbær – vi skal 

være med i tiden! 

Framtida 

Framtida er og blir ukjent, vi kan allikevel gjøre oss noen tanker om hva Lions rolle kan være. 

Sigrid Undset kan gi oss et utgangspunkt med det hun skriver og sier: 

 «...sed og skikk forandres meget, alt som tidene lider, og menneskenes tro forandres og de 

tenker annerledes om mange ting. Men menneskenes hjerter forandres aldeles intet i alle 

dager». 

Følger vi denne tanken så er det noe vi kan si om menneskenes behov i de kommende år. 

Menneskenes hjerter, dvs. våre grunnleggende behov bl.a. det å være elsket og selv å være 

verdsatt av andre. Vi snakker om de gode relasjoner. 

Hans Einar Thompson, president 
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Vi erfarer at stadig flere opplever isolasjon og utenforskap, «En-personhusholdningene» i 

Norge er økende og nærmer seg 50%.  Videre synes det som om vår økende bruk av 

elektroniske kommunikasjonsmidler i stor grad går på bekostning av den tiden vi er sammen i 

tid og rom. I media fokuseres det på økende lettere psykiske lidelser og uførhet. 

I boken «Velferd uten ansikt; en filosofisk analyse av velferdsstaten» drøfter Nina Karin 

Monsen bl.a.de uønskede sider ved økt bruk av trygder. En klar virkning synes å være økt 

isolasjon og følelse av å falle utenfor.  

Lions virke er blant menneskene, vi vil lette byrden som mange bærer. Et område vil derfor 

være å arbeide for redusert isolasjon gjennom medlemskap i Lions. Et medlemskap som 

innebærer relasjoner og nettverk. Vårt arbeid i form av dugnader og prosjekter der målet er å 

bidra til et bedre liv for de som strever i hverdagen. Glede over å bety noe for andre, være 

regnet med og satt pris på. Samfunnsmedisineren Per Fugelli framholder at menneskenes 

livskvalitet avhenger av at vi er med i en «flokk», denne «flokken» kan bl.a. være Lions. 

I et samfunn der folk flytter mer enn tidligere, skifter jobb flere ganger i livet og står overfor 

andre forandringer som innebærer at etablert nettverk svekkes og ofte må bygges på nytt, kan 

Lions være en rask måte å etablere de nye relasjoner.  

Dette er kun en rolle som Lions kan spille. I tillegg har Lions sine langsiktige satsningsområder 

av lokal, nasjonal og internasjonal karakter. Med andre ord vil deltakelse i Lions gi 

kameratskap, glede og den gode følelse at vi kan skape et bedre liv for de som strever i 

hverdagen. Oppgavene er mange og Lions trengs i de kommende år! 

Vi har arbeidet lojalt mot Lions mål. Vi har vært samfunnsbyggende, har skapt en god 

borgerånd og ikke minst har vi utviklet vennskap og forståelse mellom medlemmene. I disse 60 

årene har til sammen 87 personer deltatt i styrets funksjoner. Vi har skapt og videreformidlet 

ressurser til en lang rekke formål, lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Samlet sett og omregnet 

til 2025 kroner er det bevilget ca.kr 10 mill. I tillegg er mye av vår aktivitet av ikke økonomisk 

art. Allikevel er den svært betydningsfull for grupper, enkeltpersoner og ikke minst våre egne 

medlemmer. Jeg kan nevne hvor vi har vært og er aktive: Løvelekene, Vannprosjekt Kenya, 

Lions stein med blindeskrift på torvet, Fra stein til skole Kenya, Ta sjansen Sandefjord, sjåfører 

til TV-aksjonen, Vaffeldagen Sandefjord, sløyd på Byskolen, tenning av julegran på Hvaltorvet, 

Sandefjordkalenderen, Kaffe og prat for ensomme eldre, vedhogst, soppturer, Napern, 

Selvhjelpssenteret, sommercamp og diverse turer for flyktninger, Lions Jubileumskonsert, 

bygging av gapahuk, forbindelse med Lions på SRI-Lanka, markering av Anita Hegerlands 50 

års jubileum som artist, Miljødagen på Furuholmen, Verdens diabetesdag på Hvaltorvet, 

Stafett for livet Sandefjord, Framnessenteret med grillaften, utkjøring av varm middagsmat og 

bygging av paviljong, Innflyttertreff på Hjertnes og Lionsturer med våre ledsagere. 
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Avsluttende ord. 

Jeg har nå vært medlem i klubben i 15 år etter at vi flyttet til Sandefjord. Dette er min andre 

periode som President i klubben. Lions Club Sandefjord er og skal være en vital forening som 

skal arbeide mot konkrete mål, internasjonalt, nasjonalt og i særlig grad lokalt. Vår aktivitet 

skal være tilpasset medlemmenes muligheter – vi skal være med å gi en håndsrekning – som 

det står i Lions etiske norm «Vise medfølelse med dem som lider, å støtte de svake og å hjelpe de 

som trenger det.» 

Lions har en stor oppgave. Å skape forståelse for humanitær hjelp, og å yte frivillig innsats med 

lokalt engasjement og internasjonalt samarbeid. Hvordan vi skal løse oppgavene blir vår 

utfordring. 

Kameratskapet innad i klubben står sentralt. Dugnadene til inntekt for klubben har vært både 

moro og engasjerende sammen med gode venner og kolleger. 

Jeg ønsker klubben alt hell og lykke i sitt arbeid videre. 

Hans Einar Thompson, president 

Styret i LIONS 2024/2025 
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Styrer i LIONS i perioden 2015 – 2025 

 

 

2015/2016 2020/2021
President Thorbjørn Julusmoen President Øystein Selnes
Visepresident Trygve Andersen Visepresident Åge Holst
Past president Johan R. Bergland Past president Jan-Einar Ruud
Sekretær Olaf Fjeldsend Sekretær Hans Einar Thompson
Kasserer Thure Bottolfs Kasserer Terje Røsjorde
Klubbmester Ragnar  Tenvik Styremedlem Henrik Kulms

2016/2017 2021/2022
President Trygve Andersen President Åge Holst
Visepresident Åge Holst Visepresident Johan R. Bergland
Past president Thorbjørn Julusmoen Past president Øystein Selnes
Sekretær Kjell Åge Hem Sekretær Hans Einar Thompson
Kasserer Thure Bottolfs Kasserer Terje Røsjorde
Klubbmester Ragnar Tenvik Styremedlem Henrik Kulms

2017/2018 2022/2023
President Åge Holst President Øystein Selnes
Visepresident John Thor Berge Visepresident Johan R. Bergland
Past president Trygve Andersen Past president Åge Holst
Sekretær Kjell Åge Hem Sekretær Erik R. Aaberg
Kasserer Thure Bottolfs Kasserer John Magne Olsen
Klubbmester Ragnar Tenvik Styremedlem Henrik Kulms

2018/2019 2023/2024
President Erik R. Aaberg President Johan R. Bergland
Visepresident Jan-Einar Ruud Visepresident Hans Einar Thompson
Past president Åge Holst Past president Øystein Selnes
Sekretær Åge Holst Sekretær Jan-Einar Ruud
Kasserer Thure Bottolfs Kasserer John M. Olsen/Henrik Kulms
Styremedlem Henrik Kulms Styremedlem Henrik Kulms

2019/2020 2024/2025
President Jan-Einar Ruud President Hans Einar Thompson
Visepresident Øystein Selnes Visepresident Gunnar Skalberg
Past president Erik R. Aaberg Past president Johan R. Bergland
Sekretær Hans Einar Thompson Sekretær Jan-Einar Ruud/Kenneth Blix Arna
Kasserer Terje Røsjorde Kasserer Henrik Kulms
Styremedlem Henrik Kulms Styremedlem Ole Johnny Sukken  

 

 

 

Side 58 av 95

https://sandefjord.lions.no/


 

59 

 

Styrer i LC Sandefjord/Sandar i perioden 2015 – 2020 

 

2015/2016 2020/2021
President Per Halle President Øystein Selnes
Visepresident Ikke valgt Visepresident Åge Holst
Past president Erik Sandvik Past president Jan-Einar Ruud
Sekretær Per Rønningen Sekretær Hans Einar Thompson
Kasserer Tom Carlsen/Arve Grøttland Kasserer Terje Røsjorde
Klubbmester Svein Bekkelund Styremedlem Henrik Kulms

2016/2017 2021/2022
President Per Halle President Åge Holst
Visepresident Tor Magnar Olsen Visepresident Johan R. Bergland
Past president Per Halle Past president Øystein Selnes
Sekretær Per Rønningen Sekretær Hans Einar Thompson
Kasserer Tom Carlsen Kasserer Terje Røsjorde
Styremedlem Terje Fossengen Styremedlem Henrik Kulms

2017/2018 2022/2023
President Sten Rauan President Øystein Selnes
Visepresident Rolf Ulveraker Visepresident Johan R. Bergland
Past president Per Halle Past president Åge Holst
Sekretær Per Rønningen Sekretær Erik R. Aaberg
Kasserer Tom Carlsen Kasserer John Magne Olsen
Styremedlem Helge Sørensen Styremedlem Henrik Kulms

2018/2019 2023/2024
President Rolf Ulveraker President Johan R. Bergland
Visepresident Sten Rauan Visepresident Hans Einar Thompson
Past president Sten Rauan Past president Øystein Selnes
Sekretær Per Rønningen Sekretær Jan-Einar Ruud
Kasserer Tom Carlsen Kasserer John M. Olsen/Henrik Kulms
Styremedlem Helge Sørensen Styremedlem Henrik Kulms

2019/2020 2024/2025
President Sten Rauan President Hans Einar Thompson
Visepresident Ikke valgt Visepresident Gunnar Skalberg
Past president Sten Rauan Past president Johan R. Bergland
Sekretær Per Rønningen Sekretær Jan-Einar Ruud/Kenneth Blix Arna
Kasserer Gunnar Nilsen Kasserer Henrik Kulms
Styremedlem Helge Sørensen Styremedlem Ole Johnny Sukken  
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To Lionsklubber blir til en 

 

 

   

Forarbeid før sammenslåing     2 presidenter takkes av 14.10.2021 

 

Gjennom fiskalåret 2018-19 kom det flere henvendelser fra LC Sandefjord/Sandar med 

vurderinger om det var en fordel at LC Sandefjord og LC Sandefjord med fordel burde slå seg 

sammen til en klubb. Klubbene ble enige om å starte en prosess og gjennomførte felles 

styremøter og noen klubbmøter gjennom 2019-20 og i februar 2020 ble avtalen om 

sammenslåing av de to klubbene signert. Påfølgende valgkomiteer lyktes ikke med å få 

medlemmer fra LC Sandefjord/Sandar inn i styreverv med en gang som ønsket, men har nå 

fått dette i orden. Sammenslåingen har medført noe frafall, men alt i alt har denne fusjonen 

vært vellykket både med hensyn til medlemsmasse og nye spennende aktiviteter. 

 

 

Møtelokaler – tid og sted. 

Vi har i disse årene leid møtelokale med kjøkken av Sparbo Borettslag.  

Møtene holdes nå den 2. torsdagen i måneden og starter kl. 18:30. 

 

Medlemmer 
Ved starten av jubileumsåret er vi 28 medlemmer og gjennomsnittsalderen er 74,1 år. 

Klubbens eldste medlem i dag er Steinar Kaupang 85 år. Han har vært medlem i 47 år. 
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Aktive medlemmer - Lions Club Sandefjord 2025 

 

Hans Einar Thompson 
 

Gunnar Skalberg 
 

Johan R. Bergland 
 

Ole Johnny Sukken 

 

 

Henrik Kulms 

 

 

Thure Botolfs 

 

 

Steinar Kaupang 

 

 

Kenneth Arna 

 

Ernst Magne Carlsen 
 

Trygve Andersen 
 

Lars Eldevik 
 

Børre Fjeldstad 
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Olaf Fjeldsend Helge Hem Kjell Åge Hem Åge Holst

Roger Meyer Terje Røsjorde Øystein Selnes Bjørn Bergseth

Per Halle Thorbjørn Julusmoen Leif Mørk Jan-Einar Ruud

Per Sigmund Rønningen Hans Thorvald Skjelbred Helge Sørensen Frank Dietrich Tuchel

Erik Aaberg Carl Fredrik Wilhelmsen Helge Sørensen
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Medlemmer som gikk ut av tiden i perioden 2015 – 2025 

 

John O. Andersen   døde 2. november  2016 

Gunnar Steen    døde 13. juli   2017 

Bjørn Jansson   døde 14. januar  2018 

Karl Karlsen    døde 14. mai   2018 

Bjørn Steinar Abrahamsen  døde 1. juli   2018 

Olav Eggen    døde 19. juli   2018 

Bjørn Enge    døde 3. januar  2020 

Raymond Skoglund   døde 21. juni   2020 

Erling Lingelem   døde 13. oktober  2022 

Geir Ustgård    døde 13. oktober  2023 

Jan Sten Gustavsen   døde 15. desember  2023 
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Våre aktiviteter 

Napern for ungdom 13 – 17 år. 

Napern er et ungdomshus med ungdom i 

alderen 13 – 17 år. Dette er et sted hvor 

ungdom kan komme helt gratis. Her kan de få 

mat, - leksehjelp, - hjelp til å løse alle små 

problemer. De lager musikk og de tegner og 

maler. De får brukt sine kunstneriske evner og 

de får god hjelp til å uttrykke seg. Napern er 

blitt et samlingssted for mange ungdommer 

som kanskje har en vanskelig hverdag. 

Matgruppa har blitt et kjempeløft for huset. 

Lions Club Sandefjord har støttet Napern med 

penger slik at de får en fast kokk. Dette har 

resultert i fast god mat og et ordnet kjøkken. 

Her er snittet i dag ca. 650 – 700 ungdommer 

pr måned. Her får de sitte ved samme bord å få 

servert sunn og god mat 3 ganger i uken. Dette 

er kanskje den eneste hjemmelagde maten de 

får i løpet av uken. 

Musikkgruppa har vi også sponset slik at det har vært mulig og få internasjonal produsent. Her 

får de profesjonell hjelp til å sette melodi på deres egne rørende tekster. Mange melodier er ute 

på Spotify og en egen skive vil komme ut i 2025. 

Parsell. Napern har også egen kjøkkenhage ved Alonsokrysset. Her får ungdommene se hvor 

mye jobb det er – å få fram bær og grønnsaker. Her plukkes i snitt 130 – 150 kurver bringebær 

som blir til både dessert og syltetøy til ungdommene. Det dyrkes masse grønnsaker, 

aspargesbønner, salat, poteter, rød og gul løk osv. De lager selv egen drikke på flasker. Disse er 

smaksrike og veldig gode. De har også utgitt musikk laget av ungdom på huset.  

Napern har egen hjemmeside. Der kan du se deres enorme aktivitet.  www.napern.no 
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Fra mottak av flyktninger til Selvhjelpssenteret 

Vår klubb har vært engasjert i mottak og arbeid 

med integrering av flyktninger fra 2016 til d.d. I 

2016 kom det mange syrere til byen vår, et av 

våre medlemmer Henrik, lånte ut rom i 

underetasje av Hotel Atlantic. Her ledet 

flyktningene selv arbeidet med fordeling av 

klær, utstyr og møbler som de nyankomne 

flyktningene kunne trenge. Denne 

selvhjelpsmodellen viste seg å være en suksess og minsket stresset og fortvilelsen hos disse 

menneskene, som hadde vandret gjennom det meste av Europa, og som nå var kommet til et 

fremmed land, fremmed kultur og mennesker.  I april 2021 kom det om lag 140 ukrainske 

flyktninger til byen vår. Under prosjektnavnet Servants for Humanity, inviterte vi bosatte 

syriske flyktninger fra 2016 til dugnad og ny oppstart av Selvhjelpsenteret. Vi fikk låne et 

lokale midt i byen, som i starten ble ledet av syriske flyktninger og klubbmedlemmer.  Etter 

hvert overtok de ukrainske flyktningene selv driften, med støtte vår klubb. Denne gangen fikk 

vi klær, utstyr, møbler, mobiltelefoner og en stor mengde kontantkort til smarttelefiner og 

mye mer, som ble delt ut og levert. Påfølgende år ble i anmodet om å bistå videre av Sandefjord 

kommune. Vi flyttet inn i Landstadsgate 10 (Frelsesarmeens hus) som var fraflyttet. Helt frem 

til d.d., har dette vært et bredt samarbeid med andre lag og foreninger i form av vakthold, 

aktiviteter på og utenfor lokalene i samarbeid med Sanitetskvinnene, Rotary, idretts lag og 

klubber. Dette engasjementet har hele tiden vært givende og gitt de nyankomne flyktningene 

et fellesskap og muligheter til å bli bedre kjent med byen vår og menneskene her. Til sammen 

er det om lag 450 ukrainere i vår kommune nå.

Side 65 av 95

https://sandefjord.lions.no/


66 

Vannprosjektet 

Etter at bokselgeren John Mbiti reiste tilbake til Kenya, høsten 2014, ble det dannet et 

andelslag i landsbyen Kiangsi nord i Kenya. Målet for prosjektet var å sikre vannforsyning 

som skulle gi vann hele året, slik at man kunne dyrke den fruktbare jorda, starte byttehandel, 

skape arbeid og håp for 250-350 familier. Klubben vår gav årlige bevilgninger til dette 

Selvhjelpsprosjektet gjennom hele 10 år. Øystein Selnes besøkte landsbyen i 2019 og kunne 

meddele klubbens medlemmer om at prosjektet var ubetinget suksess. Vi hadde gitt håp om en 

bedre fremtid for befolkningen i denne landsbyen.  

Auksjon i Byparken 4. juni 2022 

Klubben inngikk en avtale om innsamling av 

brukte mobiler i forbindelse med 

tilstrømningen av flyktninger fra Ukraina 

utover våren og i samarbeid med Release sitt 

servicekontor her i Sandefjord, ble det rigget til 

en auksjon med mange flotte 

auksjonsgjenstander. Mange av gjenstandene 

ble gitt av mobilselskapet selv, i tillegg til at de 

reparerte de brukte telefoner som kom inn 

gratis. Andre gaver til auksjonen kom inn fra enkelte spisesteder, frisører mm. En fin aktivitet, 

selv om inntektene ikke ble så veldig store. 

Sløyd på Byskolen 

Flere av medlemmene i klubben har 2 ganger pr. år gjennom 4 uker gitt elever på 5-7 trinn et 

tilbud om kurs i trearbeid og bruk av verktøy.  Tilbudet har vært engasjerende både for 

deltagerne og oss som har ledet kursene. I jubileumsåret har vi til sammen gjennomført 26 slike 

kurs til 400 elever. 
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Fra stein til skole 

I forbindelse med saneringen av Halvorsens Bakeri på Hvids Plass, overtok Lions Club 

Sandefjord en betydelig mengde usortert teglstein i februar 2020, faktisk over 25 lastebil-lass 

med stein. Det la grunnlaget for et prosjekt med mange effekter. John Mbiti, som vi hadde 

samarbeidet med siden 2009, hadde en drøm om å bygge en skole i nærheten av byen Embu 

nord i Kenya, ikke langt fra der klubben nettopp hadde avsluttet vannprosjektet.  Corona-

epidemien og restriksjoner i den forbindelse, ødela mye for muligheter for dugnad, men vi 

klarte å pusse alt av stein. Steinen ble solgt i løpet av 2 dager i mai og innkasserte 100 000 

kroner som i sin helhet ble overført til skoleprosjektet i Kenya. Tomt var allerede kjøpt, slik at 

byggingen kunne starte. Skolen er nå i jubileumsåret ferdigstilt, og de første elevene har 

begynt på sin grunnutdanning. Ifølge planene fremover skal skolen bygges ut med flere 

klasseværelser, slik at flere elever kan komme inn. Skolen har internat, da flere av elevene er 

foreldreløse. 
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Ta sjansen 24.juni 2023 

 

Klubben hadde lenge ønsket å markere seg 

aktivt i lokalt i byen vår. Det ble besluttet at vi 

skulle melde oss på «Ta sjansen-

arrangementet» og bygge båt. Det ble snekret 

og malt i garasjen til Henrik Kulms. Piloten 

som ble valgt var en gifteklar jente som 

angivelig skulle gjennomføre utdrikningslag, 

hvor denne seansen skulle være en av 

høydepunktene på festen. Dette ble på alle 

måter en suksessrik og morsom affære. Mye publikum, vi fikk vist oss frem og båten ledet 

showet hele veien til siste startene. Vi ble klokket inn som nest raskeste båt. 

 

 

 

 

 

Løvelekene 

 

Løvelekene startet med et godt samarbeid med IL 

Runar v/leder Geir Ustgård. Det fortsatte med 

RUNAR sin Allsportgruppe og Lions Club 

Sandefjord. Det ble arrangert hele 9 årlige 

vårarrangementer med idrettsleker, stafetter, 

naturstier og ballaktiviteter av alle slag. Disse 

arrangementene ble en familiedag for barn og 

ungdommer med ulike funksjonsnedsettelser. De 

siste årene ble også Allsportgruppa fra Borre invitert og deltok. Mye idrettsglede, godt humør 

preget denne aktiviteten i alle år. At lunsjen med pølser, hamburgere og brus ble servert av IL 

RUNAR, ble selvsagt satt stor pris på av deltakerne og ikke minst av 15 -20 Lionsmedlemmer, 

som år etter år stilte opp. En samlende og på alle måter givende aktivitet. 
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Kaffe og prat 

 

Ble etablert i mars 2020 

av Sandefjord kommune, 

Frivilligsentralen,  

Sandefjord Menighet og 

Sandefjord Røde Kors. Da 

hadde Koronapandemien 

kommet til landet og plutselig ble det mange isolerte og 

ensomme mennesker i kommunen. Det ble leid egnede lokaler i 

Sandefjord ( øst / vest og nord / syd ) og inngått samarbeide med 

Sanitetskvinnene på Framnes, Fevang, Haukerød, Helgerød og 

Sentrum, Lions Club Sandefjord samt Lions Club Sandefjord/Hjertnes. Ukentlig gleder vi som 

samarbeider med dette prosjektet mer enn 300 personer. Sandefjord kommune berømmer oss 

for dette arbeidet. 

 

 

 

 

Bygging av Gapahuk 

 

   

 

Bygging av gapahuk i skogen hos Thure startet høsten 2021. Dette var en fin aktivitet med 

frisk luft i denne perioden som pandemien herjet i verden. Dette har etter hvert blitt et fint 

samlingspunkt rundt bålpanna og også Åge sine turer med informasjon om sopp har hatt 

utgangspunkt her. 
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Vedhogst 

 

 

 

 

 

Klubben har i mange år, bl.a. de 20 siste årene, gjennomført vedhogst. Denne aktiviteten har 

hatt en rekke gode effekter, her kan nevnes  

• Inntektsbringende aktivitet (selv om prisen på bjørkevirke har steget betydelig) 

• Godt samhold/kameratskap ved å jobbe for felles konkrete mål 

• God trim for deltakerne 

• Sosialt samvær 

Viljen og evnen til å delta har vært god og aktiviteten bør kunne fortsette i årene som kommer, 

selv om bruk av ved nok vil bli diskutert som en kilde til CO2 og andre gasser. 
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      Det å være ute sammen, ute, er tingen!   

 

 

Lions og løver liker jo å bevege seg i det fri. Når jungelropet kaller inn til jakt på sopp, så har vi 

en trofast skare som møter. Som i en virkelig løveflokk er det løvinnene som jakter, mens de 

mange sambaer venter i gapahuk eller leirplass på at byttet skal servers. Vi har flere ganger 

brukt 100m skogen hos Thure som arena, og gapahuken hans er praktfull for å spre den sanne 

kunnskap om sopp, - de 4-5 farlige sopper er lett å kjenne igjen. Ild blir gjort opp som kaster et 

trolsk, levende lys over de fremmøtte. Hos Thure finner vi bl.a. kantarell, steinsopp og 

svovelsopp, -gode matsopper alle. I de dype mørke skoger godt vest for Sandefjord er 

variasjonen større, -på siste tur dit lærte flokken å kjenne igjen de mange Rødnende fluesopp, 

en nydelig delikat sopp som ikke har noe med rød fluesopp må gjøre. Litt læring, men 

hovedtingen er at vi kommer sammen, gode venner hvor historiene er mange, smilebåndene 

blir trukket til det ytterste sammen med liflig duft av kaffe og bakelse brakt inn i store tiner, - 

tina blir alltid tom. Samlinger blir det igjen når sesongen på ny starter 

 

Paviljongen ved Framnessenteret.  

 

Brukerrådet ved Framnessenteret har i mange år ønsket 

en paviljong i hagen. De kontaktet Ole Johnny Sukken 

med ønske om at han ville tegne og prosjektere denne. 

Etter kommunal godkjenning i 2015 ble gravearbeidet 

utført av Finn Gunnar Hem og grunnarbeidet utført av 

de som var frivillige ved « Snekkern »  Konstruksjonen 

ble prefabrikkert i Føniks sitt snekkerverksted og satt 

opp av snekker Vidar Hansen og byggmester Vidar Torp. 

Medlemmer i Lions Club Sandefjord har bidratt med 

maling av bygget. Paviljongen ble åpnet av ordfører 

Bjørn Ole Gleditsch i mai 2016. Mange benytter 

paviljongen i sommerhalvåret, deriblant til konserter. 
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Sommerfest ved Framnessenteret 

 

Vi ble forespurt i 1992 av daværende senterleder Ole Kristian 

Hetlesæther om å bidra med et årlig arrangement ved senteret. 

Sentere ble tatt i bruk i desember 1991 og det var ønskelig med 

trivelige aktiviteter til manges glede.  Vi har etter det regelmessig 

arrangert grillselskap i hagen ( eller inne ved regnvær ) i mer enn 

30 år. Mange lokale bidragsytere har deltatt, deriblant Fredrik 

Friis, Arthur Granerød, Helge Rønning,s orkester, Orkesteret Vårt, 

Sandefjord Veteranensemble. 

 

 

 

 

Baring av graver på Sandefjord kirkegårder og gravlunder. 

 

 

Lions fikk i 2003 et oppdrag 

fra Sandefjord parkvesen som 

besto av opptak av 

sommerblomster og legge 

granbar på alle graver hvor 

graveier hadde bestilt disse 

tjenestene. Sommerblomster 

på i alt 3066 graver skulle fjernes og på 2300 graver skulle det legges granbar. Denne dugnaden 

hadde klubben ansvaret for til 2018. I snitt ble det brukt 350 dugnadstimer hvert år. Baringen 

har vært klubbens største inntektsgivende aktivitet i disse 15 årene. Men den har også vært en 

sosial, god aktivitet med stort engasjement blant medlemmene.  
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Miljøprosjektet. 

 

I samarbeid med parkvesenet, ble det arrangert 

en miljødugnad på Furuholmen i 

Sandefjordsfjorden. Hensikten var å fjerne 

rynkerose, Rosa rugosa, fra stranda på 

Furuholmen. Denne busken sprer seg raskt og 

står oppført på en nasjonal liste over busker som 

ikke er ønskelige i norsk natur.  Miljøprosjektet 

var å fjerne alt over bakken med gjentak i flere 

år. På den måten ville det være mulig å redusere 

vekstkraft og etter hvert hindre ny vekst. Prosjektet varte i 5 år fra 2019.  I jubileumsåret 2025 

planlegges et nytt miljøprosjekt. 

 

  

Sandefjordskalenderen 

 

 

LC Sandefjord Sandar overtok ansvaret for Sandefjord-kalenderen i 

2017 etter Sandefjord Y's Men's Club som startet prosjektet i1964.  Med 

lav rekruttering og aldrende medlemmer vurderte Y’s Men å avslutte 

prosjektet. Men noen kjente til Lions arbeid for barn og unge i byen, 

noe de også hadde som formål, og tok kontakt for å videreføre 

prosjektet. Med kalenderen for 2025 har Lions utgitt 8 kalendere.  

 

Gjennom 13 bilder presenteres byen vår på en god måte. 

Bildemotivene viser aktiviteter/kjente elementer som er gjenkjennbare. Gjerne med barn og 

unge. Felles for de alle er at de representerer den kalendermåneden bilde er tatt.  

Mange bedrifter har kjøpt kalendere år etter år, for å gi bort som gaver til ansatte og 

forretningsforbindelser. Kalenderen har også vært i salg i byens bokhandlere.  Da Lions 

overtok ble det solgt ca 4.500 kalendere. Selv om antallet, og inntekten, har minket de siste 

årene, er det fortsatt potensiale for å flere firma på kundelisten. Nettoinntekt siste år var ca 

34.000.   

Lions har opparbeidet et godt system for håndtering av produksjon og salg av kalenderne, 

innhenting av logoer, godkjenning av bilder mm. Vi har hatt avtale med BK om trykk og 

distribusjon. Alle firmaer som kjøper kalendere, får logo på Lions hjemmeside. 
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Informasjon om turer i regi av Lions Club Sandefjord i perioden 2015 - 2025. 

 

 

2016.  Besøkte bedriften Komplett der direktør Ole Vinje informerte og viste rundt i den 

veldrevne bedrifte.  

 

2017.  Lionsmedlemmer og ledsagere deltok på tur til Speiderhytta på Amundrød.  

 

2018. Lionsmedlemmer og ledsagere deltok da vi besøkte Marinemuseet i Horten med 

påfølgene lunch i Sjømilitære Samfunn på Karl Johans vern.  

 

2019.  Besøkte vi Jotun AS, sitt anlegg på Vindal der vi ble godt informert og vist rundt i 

produksjonsanlegget.  

 

2019.  Besøkte Grans Bryggeri. Der ble vi godt informert av direktør Morten Gran og vist 

rundt i den nye fabrikken.  

 

2023.  Vår sopp - ekspert, Åge Holst har i mange år invitert medlemmer og ledsagere til flere 

turer i nærområdet på jakt etter skogens gull.  

 

2024.  Da reiste medlemmene med ledsagere til stortinget, og ble vist rundt av 

stortingsrepresentant Erlend Larsen.  

 

Tur til SIGNO i Andebu sammen med ledsagere. God informasjon om skole og bofellesskap, 

samt besøk i Thomaskirken. Lunch spiste vi i Vevkroken i Andebu sentrum.  

 

Tur til Colin Archer,s hjem i Larvik. Der besiktiget vi boligen og Museet. Ole Christian Sukken, 

som representerte Redningsselskapet informerte om betydningen Colin Archer 1832 / 1921 har 

hatt med konstruksjon og bygging av redningsskøyter i perioden 1893 / 1909. Han var bl. a. 

ansvarlig for byggingen av Polarskuta Fram for Fritjof Nansen.  
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Aktivitetskassa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

År Inntekter Utgifter

 Lokalt  Nasjonalt  Internasjonalt Totalt

1971/2004 2 473 700,00kr  1 213 400,00kr      336 500,00kr          357 100,00kr     2 027 000,00kr  
2004/2005 56 825,00kr        39 653,00kr            4 800,00kr               17 550,00kr        62 045,00kr        
2005/2006 258 000,00kr     63 940,00kr            18 205,00kr             28 280,00kr        110 962,00kr     
2006/2007 174 751,00kr     116 987,00kr         14 800,00kr             26 350,00kr        186 096,00kr     
2007/2008 270 832,00kr     111 394,00kr         66 700,00kr             53 820,00kr        253 968,00kr     
2008/2009 216 784,00kr     70 698,00kr            89 000,00kr             62 400,00kr        244 591,00kr     
2009/2010 242 634,00kr     107 467,00kr         19 750,00kr             137 582,00kr     264 929,00kr     
2010/2011 172 081,00kr     61 685,00kr            21 450,00kr             66 583,00kr        150 979,00kr     
2011/2012 196 616,00kr     89 714,00kr            20 800,00kr             14 984,00kr        153 228,00kr     
2012/2013 168 998,00kr     45 962,00kr            16 150,00kr             71 712,00kr        187 787,00kr     
2013/2014 151 020,00kr     40 601,00kr            36 060,00kr             20 700,00kr        101 678,00kr     
2014/2015 136 313,00kr     322 167,00kr         33 560,00kr             20 000,00kr        383 354,00kr     
2015/2016 99 934,00kr        22 801,00kr            12 040,00kr             6 900,00kr          48 853,00kr        
2016/2017 100 000,00kr     50 000,00kr            25 000,00kr             25 000,00kr        100 000,00kr     
2017/2018 190 799,00kr     20 109,00kr            49 090,00kr             25 783,00kr        155 268,00kr     
2018/2019 119 546,00kr     51 000,00kr            17 800,00kr             8 520,00kr          84 021,00kr        
2019/2020 100 308,00kr     21 300,00kr            17 680,00kr             29 980,00kr        73 972,00kr        
2020/2021 246 731,00kr     54 000,00kr            67 125,00kr             170 750,00kr     369 337,00kr     
2021/2022 469 191,00kr     101 984,00kr         46 791,00kr             18 040,00kr        178 972,00kr     
2022/2023 498 956,00kr     42 993,00kr            11 800,00kr             24 524,00kr        260 316,00kr     
2023/2024 111 865,00kr     54 481,00kr            18 345,00kr             34 000,00kr        136 644,00kr     
TOTALT 6 455 884,00kr  2 702 336,00kr      943 446,00kr          1 220 558,00kr  5 534 000,00kr  

Bevilgninger
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Hilsen fra ordfører 

 

Kjære Lions Club Sandefjord  

Det er med stor glede og stolthet jeg gratulerer dere med 60-årsjubileet. Gjennom seks tiår har 

Lions Club Sandefjord vært en uvurderlig ressurs for vårt lokalsamfunn. Deres innsats har 

berørt mange liv, både lokalt og internasjonalt, og har vært et viktig supplement til den 

offentlige omsorgen.  

Lions Club Sandefjord har vist en enestående evne til å tilpasse seg endrede behov i samfunnet. 

Fra Røde Fjæraksjonene til lokale prosjekter som Løvelekene og Vaffeldagen, har dere alltid 

vært der for å støtte de som trenger det mest. Deres arbeid har ikke bare gitt praktisk hjelp, 

men også skapt en sterk borgerånd og utviklet vennskap og forståelse mellom medlemmene.  

Frivillighet er en hjørnestein i vårt samfunn, og Lions Club Sandefjord er et strålende eksempel 

på hvordan mennesker kan komme sammen for å gjøre en forskjell. Deres engasjement og 

dedikasjon er inspirerende, og jeg er sikker på at dere vil fortsette å være en viktig kraft i årene 

som kommer.  

På vegne av hele Sandefjord vil jeg takke dere for deres utrettelige innsats og ønske dere lykke 

til med fremtidige prosjekter. Måtte de neste 60 årene være like rike på suksess og 

samfunnsnyttig arbeid som de første.  

 

Med vennlig hilsen,  

Bjørn Ole Gleditsch ordfører i Sandefjord kommune 
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Hilsen fra distrikts guvernør og soneleder 

 

 

 

 

Hilsen fra Soneleder 

Gratulerer til LC Sandefjord med deres 60 år. En aktiv og fin Lionsklubb som så absolutt 

lever opp til Lions idealer. Dere er generøse og sosiale og jeg ønsker dere masse lykke til 

i deres fortsatte arbeide i Lions tjeneste. 

 

Eugenie Horn Enge 

Soneleder 2024/2026 
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Bilder fra aktiviteter i perioden 2015 – 2025 

 

 

 

     

2015 Lions stein med blindeskrift på Torvet  2020 Småsløyd på Byskolen  

 

 

   

2016 Lionsbussen      2017 Jubileumskonsert på Hjertnes  

 

 

   

2017 Vedaktivitet      2017 Sykkellotteri  
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2018 Omvisning Marinemuseet    2018 Omvisning Atlantic  

 

   

2019 Framnessenteret     2019 Omvisning Grans Bryggeri  

 

    

2019 Forarbeid før sammenslåing   2020 Rakedugnad 

 

   

2020 Matutkjøring Framnessenteret   2020 Styremøte før sommeren  
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2021 Bygging av gapahuk     2021 Steinaktivitet  

 

    

2021 Steinaktivitet nedriving    2021 Steinaktivitet  

 

   

2021 Presidenter takkes av     2021 Medlemsmøte i den nye klubben  
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2021 Infostand på Hvaltorvet    2021 Aktivitet vedhogst  

 

 

   

2022 Auksjon i Byparken     2023 Åpning av Selvhjelpssenteret  

 

 

   

2024 Stafett for livet      2024 Stafett for livet  
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2024 Tur til Stortinget     2023 Ta sjansen Sandefjord 

 

    

2023 Stafett for livet     2024 Besøk fra Nepal  

 

   

2024 Arrangement på Naper`n    2024 Medlemsmøte  
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2024 Lionskonferansen     2022 Framnessenteret  

 

   

2024 Aktivitet vedhogst     2024 Aktivitet vedhogst  

 

 

 

2011 Løvelekene      2016 Besøk på Komplett 
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2024 Gapahuken     2014 Løveleker  

 

   

2017 Infostand på Torvet     2012 Framnessenteret  

 

   

2018 Bygging av paviljong Framnessenteret 2018 Julegrantenning på Torvet 

 

   

2018 Lionsløve til Anita Hegerland   2019 Vedgjengen klar til dyst 
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2021 Steinaktivitet     2021 Bålkos før byggestart gapahuk 

 

      

2018 Junimøte     2018 Paviljong ved Framnessenteret 

 

      

2016 Sjåfører klar for TV-aksjonen   2019 Framnessenteret 

 

   

2025 Stand på innflytterfest    2025 Presidentopplæring i Sparbo 
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2016 Mottak av flyktninger 

 

 

   

Arbeidsutvalg fusjon av klubbene   Arrangementkomite Lions 100 

 

 

   

Baring på kirkegård     Baring Sandefjord kirkegård 
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Besøk på Magiske Fabrikken  Medlemsmøte på fergen 

Klubbene samles (fusjon) Gave til frivillighetssentralen 

Home Start overlevering av seter Julegateåpning med Lions 
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Juleshow på Torget     Juletretenning på torget 

 

 

   

Kalenderkomiteen     Medlemsmøte 

 

 

   

Miljøprosjekt på Furuholmen   Miljøprosjekt på Furuholmen 
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Omvisning på Midtåsen    Presentasjon av Sandefjordkalenderen 

 

    

Promotering på Hjertnes    Sandefjordkalenderen 

 

   

Sommeravslutning på Vøra – 2018   Sommeravslutning 
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Soppsanking      Sopptur med faglig hjelp 

 

 

   

Stafett for livet     Tur til Fritzøe hus 

 

 

   

Tur til Fritzøe hus     Tur til Fritzøe hus 
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Utbedring i Hjertnesskogen    Utbedring i Hjertnesskogen 

 

 

   

Sopptur i nydelig høstvær    Sopptur (undervisning) 

 

 

   

Landsbymøte i Kenya    Selvhjelpssenter for vann i Kenya 
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Vanntårn i Kenya 44.000 Liter   Vanntårn sikrer helårsvann 

 

     

Rent helårsvann     Vannprosjekt 
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Lions MÅL 

 

Skape større forståelse mellom alle mennesker og nasjoner ved å arbeide for økt innsikt i 

mellommenneskelige problemer. 

Fremme en god borgerånd. 

Gjøre aktiv innsats for å bedre forhold i samfunnet, og hjelpe dem som er i nød. 

Forene medlemmene i vennskap og gjensidig forståelse. 

Være et forum for fri meningsutveksling om alle saker av allmenn interesse, men 

partipolitiske og religiøse saker skal ikke debatteres. 

Arbeide for en høy allmenn standard innen alle yrker. 

 

Lions ETISKE NORM 

 

Vise at jeg tror på verdien av min gjerning ved å yte mitt beste så jeg fortjener allmenn tillit. 

Søke å gjøre mitt arbeid fremgangsrikt og ta imot den belønning som rettelig tilkommer meg, 

men ikke urettmessig ta imot fordeler eller goder som vil bety tap av selvrespekt. 

Unngå å skaffe meg fremgang på andres bekostning. 

Være redelig mot min neste og ærlig mot meg selv. 

La tvilen komme den andre part til gode dersom det skulle være usikkerhet om holdbarheten 

av mine standpunkter eller mine handlinger. 

Betrakte vennskap som et mål og ikke som et middel. Sant vennskap skapes ikke av tjenester 

og krever ingen gjenytelser, men innebærer at tjenestene blir tatt imot i den ånd de er gitt. 

Huske mine samfunnsplikter og være lojal i ord og gjerning mot mitt land og mitt folk. 

Gi hva jeg kan av min tid, min arbeidskraft og mine midler til samfunnets beste. 

Vise medfølelse med dem som lider, støtte de svake og hjelpe de som trenger det. 

Være varsom med min kritikk og gavmild med min ros - å arbeide for å bygge opp, ikke rive 

ned. 
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Sandefjord kommune 

 

               

Sandefjord kommune ligger i Vestfold fylke. Sandefjord er en tradisjonsrik sjøfarts- og 

kulturby. Her har vikingene lagt igjen spor, internasjonale storheter besøkt byens kurbad og 

hvalfangerne hatt sin storhetstid. 

Selve navnet Sandefjord stammer fra gården Sandar som lå innerst i fjorden. Sandefjord ble 

kjøpstad i 1845, og var før det ladested med stor aktivitet i skipsbygging og sjøfart. I 1845 bodde 

det 749 personer i Sandefjord. Byens sentrum hadde en landlig karakter, og bestod i hovedsak 

av to gater med bebyggelse under Oddefjell (Preståsen). Det bodde 80 barn i skolepliktig alder i 

byen, med kun én lærer og ett klasserom. Det fantes ikke sykehus, men to værelser og fire 

senger ble holdt ferdige i byens fattighus i tilfelle kolera. 

Årene 1845 til 1875 ble oppgangstider for Sandefjord, som for hele landet. Mye trelast og andre 

varer ble utskipet herfra, og byens rederstand økte. Natt til 16. mars 1900 brant byens sentrum 

ned. Under gjenoppbyggingen ble gatene regulert og nye gatenavn innført. 

I 1968 ble Sandefjord og Sandar kommuner slått sammen til en kommune. I 2017 ble 

Sandefjord, Stokke og Andebu kommuner slått sammen til en kommune. 

 Sandefjord kommune er Vestfold fylkes mest folkerike kommuner med over 66 000 

innbyggere. Sandefjord kommune har et areal på 422,26 kvadratkilometer. 

Sandefjord har ideell beliggenhet til Sandefjord lufthavn Torp som har samband til nasjonale 

og internasjonale destinasjoner. I tillegg har Color Line ferjerute til Strømstad i Sverige. Både 

Vestfoldbanen og Europaveg 18 går gjennom kommunen. 

LC Sandefjord er en av fire lionsklubber i kommunen. De andre er LC Sandefjord/Hjertnes og 

LC Andebu og LC Stokke. 

Bilder som kommer frem i beretningen, er i det vesentlige tatt av klubbens medlemmer. 
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Jubileumskomiteen 

 

 

Johan R. Bergland 

 

Hans Einar Thompson 

 

Ole Johnny Sukken 

 

Terje Røsjorde 

 

Øystein Selnes 

 

Per Sigmund 

Rønningen 

 

Helge Sørensen 

 

Ernst Magne Carlsen 

 

Forfattere av jubileumsberetningen 

 Sandefjord 25. april 2025 

 

 

Side 95 av 95

https://sandefjord.lions.no/

	Jubileumshefte forside 1965-2025
	Jubileumshefte 1965-1975 (DEL 1)
	Jubileumshefte 1965-2005 (DEL 2)
	LIONS CLUB
	Lions Club Sandefjord 40 år
	Hvordan det begynte


	For å gi et inntrykk av klubbens økonomiske aktiviteter har vi tatt med de siste 3 års
	Klubbens tillitsmenn1965-2005

	Aktivitetskassen 1971-2004

	Jubileumshefte 2005-2015 (DEL 3)
	Jubileumshefte forside 2015-2025
	Jubileumshefte 2015-2025 (DEL 4)



